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tSzanowni Czytelnicy!
Jutro mamy drugą turę wyborów. Obowiązkiem każdego 

jest wzięcie w nich czynnego udziału Ktoś powiedział, że nie 
glosując, oddajemy swój głos na złego kandydata. Idźmy więc 
na wybory i wybierzmy tych najtepszych.

Wielebnym Kapłanom:
z  frndrWa Św. Ducha— Janowi KASIUKIEWICZOWI; 
z W^Snhi Św. Rafała— Edvardasowi RYDZDCASOWI; 
z  kościoła Św. Kazim ierza w  N ow e] W ile jce —  Juozasowi 

POŚKUSOWI
z okazji nuriania godności Prałata składamy serdeczne gratulacje, 

życząc zdrowia i łask Boiych, sukcesów na niwie pracy duszpasterskiej.
Rsdakc|a "Kuriera WMaUegor

Spotkanie A. Brazauskasa 
z N. Bonsorem

W  czwartek wiceminister spraw 
zagranicznych Wielkiej Brytanl N. 
Baosor spotkał aię z prezydentem Li
twy Aigirdasem Brazauskasem, se- 
taetam m Ministerstwa Spraw Za
granicznych. a tak ie  liderami 
Związku O jczyzny i Partii 
Chrzsfeijatksko-Demokra tycznej, 
które w pierwszy turze wyborów do 
Sejmu zdobyty najwięcej głosów. N. 
Bcnsor twierdzi, że nie zauwafył, aby 
powyboraefa do parlamentu nagtgpiy 
jakieś zmiany w kierunkach litewskiej 
pofltyki zagranicznej. 'Jestem prze
konany, ic  odeśniająca się przyjąć 
Litwy I WieBdej Brytanii będzie się

nadal pogłębiała niezależnie od 
zmian w składzie Sejmu i rządu"—  
powiedział gość.

Przebywający na Litw ie od 
środy N. Bonsor spotkał się z  pra
cującymi w naszym kraju przedsię
biorcami i doradcami ze Zjedno
czonego Królestwa, uczestniczył 
również w  uroczystym otwarciu 
odrestaurowanej siedziby Rady 
Brytyjskiej w Wilnie.

W  ostatnim dniu w fyty —  w 
piątek —  przedstawiciel Wielkie) 
Brytanii i oświaty i  nauki
Vladislovas Domarkas podpisali 
dwustronną umowę o  «ap6łgtacy^

C o sądzisz o panu 
Vagnoriusie?

— takie pytanie zadaliśmy na
szym czytelnikom i sympatykom. 
Oto, co powiedzieli:

Artur PŁOKSZTO, poseł na 
Sejm: Reformy przeprowadzane 
przez Vagnoriusa były bardzo zi- 
deologizowane i nie przygotowane. 
Rozdrobnione rolnictwo, po roz
wiązaniu dużych gospodarstw, 
cofhęło Litwę do tyłu O kilkadzie
siąt lat, wręcz do X IX  wieku. Z  
punktu widzenia racjonalnej go
spodarki, działalność byłego pre
miera zahamowała rozwój Repub
liki Litewskiej. Natomiast zmiany 
w  przemyśle zaszły pod wpływem 
czynników obiektywnych: rozpadł 
się rynek zbytu, utracono źródło 
surowca na W schodzie, więc 
przemysł sam przez się skazany 
zosta ł na dewastację. Tu  
ririnhilnnA1. Vagnoriusa nie była 
tak istotną. Przemysł rozwalił się 
bez jego pomocy.

Maria KOZŁOWSKA, eme
rytka: Mnie tam wszystko jedno, 
kto będzie premierem. Od tego nic 
się nie zmieni Mieliśmy już taki 
okres, kieefy naród trzęsło— teraz 
wracamy do tego.

Albinaa PURYS, wykładowca 
ASPt Ja bym na jego miejscu nie 
zgodził się być premierem. I  jeżeli 
Tatuś" będzie mądry, to go nie 
wybierze. Już nie zważając na

bałagan, jak i sta le wznieca 
(chociażby z  tym zwolnieniem lita) 
— on jest już bitą kartą. Nie można 
na niego stawiać. Litwie potrzebny 
jest premier, który by myślał o  Li
twie. O  tym jak dać ludziom pracę, 
by nie pałętali się pijani ulicami, 
aby obywatele mogli być dumni ze 
swego premiera i kraju. Musi 
przyjść ktoś nowy, świeży, nie ze
psuty—

P io tr  G IERASIM O W ICZ, 
prawnik: Taka była polityka —  na 
rozwalanie. Owszem, rozwalać 
trzeba było, ale innym sposobem. 
T o  rozwalanie,' które miało miej
sce, było zbyt bolesne. Niektórzy 
zrobifi na tym interesie karierę, ale 
większość została bez środków do 
żyda, bez pracy. T o  rozwalanie nie 
było do końca przemyślane... 
Konserwatyści już dzielą teki mini- 
sterskic, chociaż wybory jeszcze się 
nie skoóczyły. Jeżeli ani będą sta
nowili większość w Sejmie —  nie 
będzie dobrze. Pan Landsbergis 
już właściwie rządzi, nie zwracając 
nawet uwagi na prezydenta— Ja 
tam opowiadam się raczej za cen- 
trystami czy socjalistycznymi de
mokratami, za panią PrunsUeoć. 
Jest człowiekiem, który potrafi i 
maże coś zdziałać.

} (Dokońcsenle na str. 3)
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"Kredyt Bank SA" otrzymał zezwolenie 
na utworzenie oddziału

W e czwartek Zaiząd Banku Li
tewskiego wydał zezwolenie ban
kowi polskiemu 'Kredyt Bank SA' 
na utworzenie oddziału na Litwie. 
Ta decyzja zapadła po ocenie

obzymanych niezbędnych dodat
kowych dokumentów. Oddział w  
ustalonym trybie zostanie zareje
strowany później.

Będzie to  pierwszy oddział

banku zagranicznego na Utwia, a 
"Kredyt Bank SA" —  pierwszym 
bankiem polskim, posiadającym 
oddział poza wachodrdą granicą 
kraju.

Spacer na podwileńskie wzgórze
W Jesiennej zadumie stoją mniej wypad za miasto i dziś— to

ogołocone Już niektóre drzewa, wspaniałe przeżycie . Postu-
Mrriej piękne niż przed kilkoma je- chajcie, jak cichutko szeleszczą
szcze tygodniami —  gdy cieszyły pod nogami opadłe liście, zoba-
oko różnobarwną szatą. Tym nie- czcie, jaki z tego oto lesistego pa

górka roztacza się fantastyczny 
wprost widok na kopuły i stizeNste 
w ieże świątyń, labirynty ulic i
zaiików mego rodzinnego miasta..

T*k«t i zdjęcie 
________________  Jan LEWICKI

PpSi Ambasada 
Rzeczypospolitej Polskiej 

zaprasza 
to dn. 11 listopada 1996 roku:

-  na uroczystość złożenia kwiatów 
na Cmentarzu na Bossie o godz. 11.00 

-  na Mszę św. w intencji Rzeczypospolitej 
w kościele Świętego Bucha o godz. 17.00

(Zam. 1508)

ZNAD w y
11 listopada br. 

z okazji Święta Niepodległości 
Rzeczypospolitej Polskiej

świąteczny program 
na antenie radia "Znad Wilii" zaprezentuje

5 Program Polskiego Radia
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Z  kortferenęji prasowej

Ruszył drugi etap 
prywatyzacji

Mamy już poza sobą pierwszy 
etap (za czeki inwestycyjne) prywa
tyzacji. Rozpoczął się drugi etap za 
pieniądze. W  tym celu 9 stycznia br. 
powołano specjalną Agencję Pry
watyzacyjną. O jej strukturze, ce
lach i zadaniach opowiedział na 
konferencji prasowej dyrektor 
Agencji Vytis AtkofiOnas.

Jest to instytucja państwowa, 
która nie tylko nadzoruje, ale i 
przeprowadza prywatyzację mają
tku państwowego. Podstawowym 
zadaniem agencji jest przygotowa
nie listy obiektów prywatyzowa
nych, określenie charakteru i wa
runków prywatyzacji,
uczestniczenie w procesie wyceny 
obiektu, poszukiwanie inwes
torów, prowadzenie ewidencji prac 
prywatyzacyjnych, przygotowanie 
projektów ustaw i uchwał.

Zgodnie z ustawodawstwem,

na Litwie jest kilka sposobów pry
watyzacji: poprzez publiczną 
sprzedaż akcji, aukcje l konkursy 
publiczne, bezpośrednie negocja
cje, dzierżawę z prawem wykupu.

—  Obecnie mamy cały pakiet 
obiektów przygotowanych do pry
watyzacji —  pow iedział 
V.AtkoQQnas. W  pracach przygo
towawczych i wycenie zwykie ucze
stniczą eksperci zagranicznL

W  najbliższym czasie wystawia 
się na sprzedaż fabrykę obrabiarek 
"Źalgiris", przedsiębiorstwo samo
chodowe z Jurbarkasu oraz 
przedsiębiorstwo przewozowe 
" Auśra z Kowna.

Pierwszy etap prywatyzacji 
zakładu "Źalgiris” odbędzie się 18 
listopada br. o  godz. 10 w gmachu 
Ministerstwa Przemysłu i Handlu.

JulłttaTRYK

W  n to d zM f wyw tosl t l f  
fla g i państwowa

Centrum Informacji Rządu przy- 
pomiń*, te zgodni* z ałódmym para
grafem artykułu 3 uetewy RepubMd 
Litewskiej *0 todze państwowej Li
ft*y\ w dniu wyborów do Sejmu Re
publiki Utewekiej — 10 Iłslopede, 
przy budynkach, w których odbędzie 

glosowanie. muszą być wywie- 
szone togi peńslwows Litwy.

W Niemczach ”Butlng4e 
nafta" kontynuują 

rozmowy z  bankami 
zachodnimi

W środę kierownicy spółki 
*Buting6« neto* udali aif do Nkimłec, 
gdzie będą kontynuowali rozmowy z 
bankami zachodnimi w •prawie 
pożyczek dla terminalu w Butingś.

Poza tym, z  głównym wyko* 
nawcą robót budowlanych termina
lu —  niemiecką spółką ‘ Preuesag 
Anlagenbau* — ma być podpisana 
umowa w sprawie dostawy rur.

Finansowe wsparcie budowy ter
minalu w Butingś obiecują niemie
cki benk KfW (Kradłt fur Wiederauf- 
bau), •Union Bank of Swrtzerland*, 
*BfQ Bank AG* z Francji, japoński 
bank ‘Bank of Tokyo MKsubłshł* 1 
amerykański bank EX1M. Ewentual
nie dołączy się jeszcze japoński 
bank 'Fuji Bank*.

Wszystkie mogłyby udzielić 
pożyczek w wysokości około 200 
min dolarów USA.

1 Yolkswagen oferuje nowy model
| Pojemne, niezawodne, po nie

miecku "oszczędne", nowe i 
używane volkswageny często spo
tykamy na drogach i ulicach na
szych miast Według danych poli
cji, tego lata na L itw ie 
zarejestrowano około 14500 sa
mochodów tego modelu. Są to vol- 
kswageny passat

Pierwszy samochód tej marki 
wyprodukowany został w lipcu 1973 
r. na miejsce VW  serii 1600.

Nadwozie samochodu jest nieco 
większe w porównaniu z poprze
dnim modelem: cfiugość —  4,67 m 
(+7,1 cm), szerokość — 1,74 m 
(+2,5 cm), wysokość —  1,46 m 
(+2,8 cm).

Przedwbłokujący układ hamul
cowy ma nowoczesną konstrukcję, 
zainstalowano poduszki powietrzne 
dla kierowcy i pasażera, system napi
nania pasów bezpieczeństwa. Model

ten wyposażony jest w 5 typów sil
ników benzynowych.

Cena tego samochodu waha się 
zależnie od wyposażenia w granicach 
29180 DM —  42630 DM. Niestety, 
z  wiadomych przyczyn, nie każdego 
stać na taki wóz, ale z  trzech samo-

chodów tego modelu na Litwie, je* 
den został już sprzedany.

Tadeusz WAŻNIEWłCZ 
NA ZDJĘCIU: tak wygląda no

wy passat
Fot autor

Ekspozycja dla upiększenia wnętrz
Nie pamiętam takiego wydarze

nia, kiedy to podczas otwarcia wysta
wy fotograficznej sala dosłownie 
pękałaby w szwach", jak to było pod

czas inauguracji ekspozycji "Foto
grafia dla upiększenia wnętrz", która 
miała miejsce w galerii "Arka". Kto 
nie był wtedy, to ma jeszcze okazję 
obejrzenia tego pokazu, który po
trwa do 18 listopada.

Wystawa zorganizowana stara
niem Domu Handlowego "D.WJC" 
—  przedstawiciela Kodak na Litwie, 
jest rzeczywiście warta obejrzenia. 
Nie tylko zresztą ze względu na au
torów, ale i na liczbę wystawianych 
zdjęć —  44 mistrzów fotografii pre
zentuje tu 110 prac, wyróżniających 
się doskonałą jakością, subtelnością. 
Bez wątpienia, niniejszy pokaz 
śmiało może rywalizować z analogi
cznymi prezentacjami, organizowa
nymi za granicą. Dla nas jest novum 
z tej racji, i i  fotografia  dla 
upiększenia wnętrza nie była dotąd u 
nas popularna. Nikt specjalnie nie 
tworzył prac dla tego celu. Dlatego 
tak cieszą wystawiane prace. Gusty 
mogą być różne— jednych zachwycą 
pełne fantazji zdjęcia VitaHjusa Bu- 
tyrina, drudzy nabędą liryczne

pejzaże Stani8k>vasa Źyirgźdasa, czy 
też Algisa JukStasa. Na pewno znajdą 
też odbiorców akty fotograficzne Algi- 
mantasa AfeksandrayKSusa. No i jak 
można się oprzeć, np. praoom Antana- 
saSutkusa-

Na pewno nie pozostaną bez 
uwagi ciekawe i skomplikowane 
kompozycje fotograficze Art u rasa 
VaUaugi, Algimantasa Kezysa. 
Słowem, wybór ogromny —  albo
wiem przedstawione tu zostały za
równo pejzaże, natury martwe, jak 
też sztychy, portrety, montaże foto
graficzne. I  wszystko to do nabycia.

A  mówiąc o zdjęciach dla 
upiększenia wnętrz krytyk Skirman- 
tas Valiulis zaznacza, iż byty one 
sprzedawane w naszym miejscu 
obok innych utworów sztuki jeszcze 
130 lat temu, przy ulicy Zamkowej w 
byłym domu Zawadzkich. Późnie) 
swe prace sprzedawał np. taki znany 
mistrz jak Józef Czechowicz.

W  latach sowieckich zdjęcia foto
grafików litewskich upiększały Domy 
Kultury, placówki lecznicze, oświaty. 
W  Kownie można je byto zobaczyć w 
halach fabrycznych. Dziś znikły. Dla
tego tak ważne jest zorganizowanie 
tej wystawy, która może pozwoli

tf lS iifn o ś ę l w M J l i i M j M
* W czwartek na Krajowej Giełdzie Papierów Wartościowych indeks LfTlN-A 

wynosi 1416,83 i spadł o 27,62 pktw porównaniu z poprzednią sesją. LfTlN-G 
osiągnął 1272,77 i wzrósł o 19,98 pkt UTIN-WP obniżył się o 0,48 pkt I wynosi

* Ponad 80 przedsiębiorstw litewskich organizuje wielką wystawę w Rydze. 
Pod heslem promocji towarów litewskich odbędzie się ona w dniach 14-18 
listopada w pawilonie Ryskiej Wytwórni Filmowej.

Tak obszerną wystawę za granicą producenci litewscy organizują po raz 
pierwszy. Jej sponsorami są Litewska Konfederacje Przemysłowców, Minister
stwo Przemyślu i Handlu, a pracą organizacyjną zajmują się Litewskie Centrum 
Wystawienniczo-Reklamowe *Pramekspo* oraz ryska firma wystawiennicza 
*BT-1\

*  Ministrowie spraw wewnętrznych krajów bałtyckich w czwartek zebrali 
się w Tal lin nie, aby omówić możliwości współpracy i rozwoju struktur 
praworządności

Na dwudniową naradę w Tallinnie z Litwy udsla się też 6-osobowa delega
cja z ministrem Virgilijusem Bulov«sem. Wspólnie z ministrem MSW Łotwy 
Dainiusem Turtajusom i ministrem spraw wewnętrznych Estonii Martem Ra- 
skiem omówiona zostanie rola systemu spraw wewnętrznych w suwerennym 
państwie.

* Półtora miesiąca temu — 18 września premier Mindaugas Stankevi£ius 
wystosował Het do szsfa rządu Federacji Rosyjskiej Wiktora Czernomyrdina, w 
którym zwróci uwagę na problem, wymagający pośpiesznego rozwiązania. 
Chodzi o zadłużenie obwodu kaliningradzkiego Rosji za prace budowlane 
melioracyjne, Jakie prowadzą tam firmy litewskie.

* Utwa otrzymała zaproszenie na konferencję, jeka odbędzie się w Londy
nie w grudniu. Bedzie na niej mowa o realizowaniu procesu pokojowego w 
Bośni. Przedstawiciele naszego kraju na tej konferencji będą w charakterze 
obserwatorów.

*Wszystkie kraje, realizujące porozumienia pokojowe w Dayton, cenią 
wkład Litwy w umacnianie stabilności w byłej Jugosławii* — powiedział dzien
nikarzom przebywający w Wilnie wiceminister spraw zagranicznych Wielkiej 
Brytanii Nicholas Bonsor. Misje pokojową pełnly już 4 oddziały wojskowe 
naszego kraju, a obecnie w Bośni stacjonuje litewska kompania Bałtyckiego 
Batalionu Pokojowego (BaltBaf).

* We czwartek w Kownie powstał pierwszy oddziel Litewskiego Towarzy
stwa Muzycznego. Zrzeszył on członków Towarzystwa Muzycznego, 
zamieszkałych w Kownie I rejonie kowieńskim. Na sekretarza odpowiedzialne
go oddziału wybrano kompozytora Giedriusa Kuprevi£iusa.

* Państwowa Służba Konkurencji i Obrony Praw Konsumenta w tym roku 
po raz drugi ukarała SA Towary do domu1. W marcu zobowiazana została ona 
do nierozpowszechniania w przyszłości mylnej reklamy. Spółka ta, wykupując 
na łamach prasy dużo miejsca, reklamowała towary pocztą, podając nieuzasa
dnione I nieprawidłowe dane o ich właściwościach. W czwartek powyższa 
ałużba ukarała za to spółkę grzywną w wysokości 92.400 LL

Rada Europy powinna zacieśnić 
współpracę z innymi organizacjami

Utwa aprobuje zamiar Rady 
Europy zacieśniania, współpracy z 
NATO  oraz ONZ. Takie stanowi
sko minister spraw zagranicznych 
Poviias Gyiys wyraził we czwartek 
na 99 sesji Komitetu Ministrów Ra
dy Europy w Strasburgu.

Jak poinformował agencję EL- 
T A  wydział infbrmacyjno-praaowy 
MSZ, w swoim przemówieniu mini
ster zaznaczył, że uważa, iż Rada 
Europy powinna również 
zaktywizować kontakty z Unią Eu
ropejską oraz O rganizacją 
Bezpieczeństwa i Współpracy w 
Europie. Jego zdaniem, organizacje 
te, dzieląc się funkcjami, mogłyby 
pracować skuteczniej.

W  końcowym okresie procesu 
rozszerzania się, Rada Europy wy
wiera niemały wpływ na sprawy 
bezpieczeństwa i stabilności na kon- 
tynende, powiedział szef litewskie
go MSZ. Minister zaznaczył, że 
wraz z rozwojem Rady Europy in
tensywniej tą organizacją zaczęty się 
interesować państwa z innych kon
tynentów, o  czym świadczy decyzja 
przyznania USA i Kanadzie statusu 
obserwatorów.

W  swoim przemówieniu mini
ster P. Gylys podziękował Estonii, 
która sztafetę przewodniczącej Ra
dy Europy na tej sesji przekazała 
Finlandii

odzyskać fotografii jej dawne miejsce 
— wśród dzieł sztuki. Cieszy też fakt, 
iż w pierwszym już dniu wystawy za
kupiono pracę Gintarasa Balionisa.

M ów iąc o  prezentowanych 
zdjęciach, należy też powiedzieć o 
pięknych oprawach.

Słowem, pierwszy tego rodzaju 
pokaz jest naprawdę wart obejrze
nia. A  na jego pomyślność złożyła się 
praca organizatorów —  wspomnia
nego Domu Handlowego "D.WJC." 
na czełe z  prezesem Vytasem Daine- 
lisem. Sam on jest z  wykształcenia 
prawnikiem, z zamiłowania zaś foto
grafik, uczestnik wielu wystaw 
międzynarodowych, zdobywca

nagród. Wszystko to, 
bez wątpienia, 
przyczyniło się, że w 
organizację tej imprezy 
włożono nie tylko pie
niądze, ale i serce. 
Chciałoby się tylko 
życzyć, by takie ekspo
zycje stały się tradycją.

NA ZDJĘCIU: Jed
na z prezentowanych na 
wystawie prac autorstwa 
Yitalijusa Butyrina.

Nie tylko biznes, ale I kultura
ZSA "Arfa" oraz sklep "Kodak 

Express" podjęły interesującą 
inicjatywę, której owocem stał się 
nowy konkurs fotograficzny pod de
wizą Tato-96".

A  rozpoczęło się to tak. Każdy, 
kto przychodził do "Kodak Expres- 
su", by wykonać zdjęcie, czy wywołać 
błonę, m ógł zostawić jedną 
fo tog ra fię , która później 
"uczestniczyła" w konkursie. Takim 
sposobem 40 autorów zgłosiło 
ponad 70 zdjęć.

PrypylHIłmmadnbwni 
wyłoniono zwycięzców tej 
imprezy. Pierwsze miejsce pczyzna- 
no Aleksandr asowi ŻigieliejusowL 
Dwa drugie podzielili Vygintas Jan
ka uskas oraz Valentinas Kazia uskas. 
Na trzecim uplasowali się: Eugenija 
JanauskJenć, Siergiej Biertafiusoraz 
Romualdas Gruodis.

Pierwszy  tego rodzaju konkurs 
"chwycił”. Obecnie organizatorzy 
szykują się do nowej Imprezy "Zima- 
96".

A  skoro zahaczyliśmy o wyżej 
wymieniony skłep i spółkę, to warto 
wspomnieć o Galerii Fotograficznej, 
działającej przy "Kodak Ezpress". 
Eksponowali tu (uL Pylimo) swe pra
ce tacy znani mistrzowie jak Stanis- 
lovas Zvirg2das, Romualdas AugO- 
nas (n.b. dyrektor generalny "Arty"). 
W  najbliższym czasie przewidywany 
jest pokaz autorski Vytautasa 
HevK3usa.

ś. RAMOŚIUS
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"Kurier” zawsze masz na co dzień 
"Przyjaciółkę" —  w każdą środę. 

Szanowny, Drogi Czytelniku! 
Rozpoczęta się już prenumerata 
na pierwsze półrocze 1997 roku.

Nie zapominaj o nasi 
Prenumerata na I półrocze trwa 

do 15 grudnia br.
Koszty prenumeraty dla Czytelników ‘K. W." na Utwie:

z  dostarczaniem 1 mieś. 3 mles. 6 mles.
przez poczt; 16,6 U 49,8 Lt 90^ Lt
bez dostarczania
(w szkołach) 14,2 U 42^ U 85,2 Lt
w księgarni S. K. 13 U 39 U 78 Lt
bez dostarczania
(w redakcji) 12 U 36 U 72 Lt

'K. W.' 1 "Przyjaciółka"

z dostarczaniem 1 mieś. 3 miss. 6 mles.
przez pocztę 24,5 Lt 73,5 Lt 147 U
bez dostarczania
(w szkołach) 21,8 U 64,5 Lt 129 U
w księgami &  K. 20,5 U 61^ U 123 l i
bez dostarczania
(w redakcji) 19,5 U 58^ U 117 U

'K u rie r  W ileński" oraz "K . W ." i "P rzy jac ió łkę* można 
zaprenumerować na każdej poczcie.

Indeks "Kuriera Wileńskiego" —  0044 
Indeks *K u ien *  i T n jJacU ik r— 0155 
Osoby, które wcześniej zaprenumerowały 'K u rier* i chcą 

zaprenumerować "Przyjaciółkę", zgłaszają się na pocztę i po okazaniu 
kwku poświadczającego prenumeratę "Kuriera" mogą zaabonować do- 

ttkowo "Przyjaciółki;" (cena prenumeraty na 1 ndes. 7,9 Lt). Indeks 
*Pizyjadólki*515L

Prenumeratę bez dostarczania osoina załatwić w redakcji "Kuriera 
fTlefiskiego":Laisł<» pc.*0, p ię t r o ^ p o k ó lli l^ W d n ia d ip n c y  od 

*  In 1T t il 1T ~  *T nim litanii fllirjm iinjjn»)i|!iliXwrńliililij 
y y ^ S . I Ł ( ^ 0 * o 6 n u ^ ł t * e ^ S 4 l ^ ó d p o o i « d « M t B d o

Zaprenumerowany egzempbm będzie ń o ilia od eb n f wrtdalu jL 
3, którzy zaabonowali n as  dzieBnikwtsigpnii, będą nogU odbierać 
opr^nŁ  *■

Kotzty prenumeraty 'Kuriera Wileńskiego' 
(wysyłka 5 numerów raz tygodniowo) 

w Polecę I w Innych krajach:
—  na miesiąc — 16 USD
—  aa trzy miesiące —  48 USD
— na sześć miesięcy —  96 USD
Tylko prenumerata zapewni Q  stały kontakt z  naszym dziennikiem. 
Przelewu w dolarach USD można też dokonać za pomocą czeku, 

który należy wysłać pocztą na adres redakcji: Latsv£s pr. 60, nr 1115, 
"Kurier Wileński", 2056 Yttnius, Litwa.

Nasze konto dla obywateli 1 organizacji państw obcych:
State Comerdal Bank of Lithuania
BasanaviSaus 7, Vilnius, Lithuania S. W. L F .T j  B ARU LT 2X for 

futher credit to PaSiłaićiai Branch, U  AB  "Kurier Wileński", acoount No 
06<00056/1070118.

Przelewa można dokonać w dolarach USD przez następiąjący bank 
w Polsce:

Bank Handlowy Account N a  70624000 Adres: Chałubińskiego 8.

Co sądzisz 
o panu 

Vagnoriusie?
m

Regina JARMOŁKOWICZ, 
emeryttca: Jeżefi pan Landebergle 
będzie mądry, to nie zrobi pana Vag- 
noriusa premierem. Już dość się 
akompromilowaL Chociażby z  tymi 
pieniędzmi. Od razu widać, żs to nie 
Jest odpowiedzialny człowiek. Jedno 
nierozważne słowo polityka może 
wszystko przewrócić do góry noga
mi Itak lóż było. Podobno w ciągu 
Jednego tylko dnia po ogłoszeniu 
przaz p. Vegnoriusazamienj zwolnie
nia Ma, w Banku Ulewsłdm wykupio
no 10 min USD. Powstała panika. Po- 
dejrzewam, że tak Jak za pierwszych 
rządów p. Vagnoriuaa nas t zęsło, tak 
I teraz będzie tząśó. Znów będziemy 
biegać po sklepach 1 skupować co 
popadło, bo nazajutrz będzie Jakaś 
nowa reforma pieniężna^. A Już było 
tak spokojnie.

Laon SIWICKI, prawnfc TU nie 
trzeba niczego udowadniać, wszy
stko Jest udokumentowane. Newet 
koniowi Jest Jasne. To przecież p. 
Vagnorius 1 listopada 1901 r. 
rozwiązał kołchozy, bez naradzania 
się uprzednio z rządem. Jednym 
machnięciem ręki zburzył to, oo bu
dowano latami. Po bołsńwicku. Jak 
lubi mawiać W. L Lenin —  na rui
nach starego świata zbudujemy no
wy. Ale tak się nie robi. Aby zmienić 
systsm —  potrzebne są lata, czas. 
Kraje europejekłe przestawiały swe 
rolnictwo w ciągu 15 lat A obiecanie 
zwolnienie Htal Nawet 20 lat temu, w 
zapadłej dziurze w Afryce nie 
podjęto by takich decyzji... PanVag- 
norius powiedział I sam się potom 
przestraszył, zaczął ałę cofać, 
przekonywać, że zwolnienie lita nie 
spowoduje dewaluacji. Ale przecież 
gdy odkręca ałę kran dawałuaciji, 
trudno wymagać, aby nie lala ałę 
woda. I oo na to pen Landsbergłs? 
Teraz mówi się, że to LDPP zrobią 
parrikę— ale to śmieszne. Tealr ab
surdu. Ody się nie ma predyspozycji 
być premierem, nie trzeba 
zajmować togo stanowiska. Czy 
konserwatyści nie mogą znaleźć 
spośród ałsbis cztowłeka znającego 
się na gospodarce?

Marek JUCHNIEWICZ, emeryt: 
Mnie się wydajs, że pan Yagnorius 
trafił do lowsrzystwa* tylko dłatsgo, 
że był o stopień niżej od przywódcy. 
W czasach komunistycznych każdy 
dyrektor szukał dla aisbie głównego 
inżyniera, który by był trochę gorazy 
od niego Taki Inżynier nie zagrażał 
mu, nie atanowł konkurenci Czy pa
ni przypomina czasy p. Vagnoriuea, 
Jak zamiast sprzedawać towary, 
żywność — przywoziliśmy Je z 
Białorusi, bo tam były tańsze?. 
Pwniętapenl oo się dzisło na dworcu 
i koło Hali? Podniesiono ceny i 
okazało się, że nie Jesteśmy w stanie 
kupować własne produkty. Nie trzeba 
być wielkim specjalistą, aby 
wiedzieć, ż e 1 pieniądze trzebe 
ściągać do kn̂ u, a nie'eksportować* 
za granicę... Myślę, że gdy p. Yagno
rius zostanie premierem, znów 
zaczną się eksperymenty. Już zaczął 
Je robić (obistnice zwolnienie Hta). 
Gdyby nie Mtoja Międzynarodowego 
Funduezu Wolutowego, która 
skrytykowsła tę wypowiedź, kto wie, 
co by była Ody przedstawiciele Mis# 
zwrócili uwagę, p. Vagnorłus zaczął 
się oofaó, tłumaczyć... Nie choę go 
krytykować, ani obrażać, aie polityk 
nie może postępcweć w tsn spoeób.

Rozmawiała 
Barbar ZNAJDZŁOWSKA

PS. Nael czytelnicy eaml 
podeunęW następny temat, a mla- 
nowłołe: Co myślicie o połekłoh 
-Rozmowach wHeńskłch* w TV?

Pod^e dział Sztabu Informacji 
m ialopode br. w kra*u zanoto- 

“  rn«M||ii(N, W tym: 1 zabóf-

jfjjjjg ifce, 1 oruW m, 139 kradzlsty!

n-ff, 2  P«i»ry. Znaleziono zwłoki # 
”  ******ano 33 podgrzanych o

Rabunki
6 Batopada około godz. 23 na Miero 

•ohodowj domu przy uL Arehłtehai w  W»- 
nłe mężczyzn* pobił V.Zwne)ytt I odebrał 
torebk* w które) było 230 Mów ł dokumen
ty. Po okazaniu pomocy medycznej, po
szkodowaną puszczono do domu. 

x
6 i rtrye ta  o  godz. 16 min. 30 do mie- 

tzkania LZygiełemicz przy uL VarWg w  W»- 
nia » n i d  4 mężczyźni, którzy grożąc fi
zyczną przemocą zrabował 1000 USO.

x
7 listopada około godz. 7 na Matoe 

achodowa| domu nr 30 przy uL Oaroeioa

Szkielet ludzki I pocisk
7 Brtopade około godz. 16 w  leais w 

pobliżu wai Pellamłwfci (rej. trocki) znała 
złono szkielet cztowiaits.

x
7 łtopada o  godz. 13 min. 30 na uL 

Uepołoe w  Kłajpedzie znałaziono podak er- 
tyteryfaM z  crm fm  wojny. IMabejpiarzna 
znałazłalco wywłei a aaperzy z  ■Oełełlnśe
v a «r .

Przygotowała 
Irene LITWIN

PHkmręcznm
Do boju ruszyły 

handbolłstkl 
Meczem etołecznyeh drużyn 

*3vłeea* i 'łekada* rozpoczęły się mi
strzostwa Litwy w pioe ręcznej kobiet 
Zdecydowane zwycięstwo w pier
wszym meczu odniosły zewodnłozkl 
'łskady* 3323.

W mistrzostwach bierze udzisł 7 
zespołów — oprócz wymienionych 
drużyn wileńskich uozeetniozą 
również *Połonia* z Ejszyszek, *Sva- 
Be* Poewołe, •Ula' Orany, kowieński 
'Źalgiris-KW oraz stołeczna drużyna 
'Eastcon AO/RSRC*.

Każda z  drużyn między eobą 
zmierzy ałę po dwa razy. Nestępnie 
systemem dwurundowym będzie 
grała najlepsza piątkę zespołów, a 
końcową walkę o medale stoczą 4 
zespoły, które zmierzą się między 
sobą Jeszcze po trzy razy.

Dziś w Ejazyazkach "Polonia* 
będzie podejmowała *§viesę\ *Sva- 
Ba* zagra z "Załgłrłeem-KKr, a ‘Eaat- 
oon AO/RSRC* zmierzy się z "Olą*. W 
niedzielę odbędą się dwa mecze — 
■Źalgiris— KKT— "Połonia* oraz *Ula* 
— *Svalia'.

M mŁ

Warcaby

3. Ylrtue •  4N47B
4.8evMe •
3. Partlzen •
6. Dynamo 7 481-497

Puchar Koraca
Koszykarze klubu 'Źemałtijoe 

oiłmpas' w następną środę zmierzą 
ałę z zagrzebeką drużyną Zrłnjsyao. 
Zespół ten w ostatnim spotkaniu 
pokonał Idera rozgrywek grupy O 
włoską drużyną Benetton Treyiso 
63:78.

8ytuaoJa w grupie Jeet

1. Benetton 7 414-837
2.Zrin|avae 7 344-321
3. OUmpae 8 848-848
4. Rogaaka 4 290-385

Tylko zwycięzca grupy przejdzie
do dalszych gier pucharowych. Tak 
więc koszykarzy ze Żmudzi czeka 
trudna przeprawa.

M.R.
PHka noźrm

Zwycięstwo kadry 
Na boiafcu w Wiśle wybrańcy tre

nera Antoniego Pieehnłezka, przygo
towujący ałę do niedzielnego meczu 
oHminecyJnego mistrzostw świata 
Mołdawią w Katowicach, rozegra! 
kontrolne spotkanie z pierwazoNgową 
drużyną Odra Wodzisław, wygry
wając 2:1 (1 :0).

Bramki dla reprezenta^i Polaki 
atrzeKłi Krzysztof Warzycha i Ryszard 
Czerwiec.

E lim inacje MŚ-B8 
Po zwycięstwie w meczu trzeciej 

półfinałowej grupy eliminacyjnej nad 
Hondurasem 3:1, pflkarze Meksyku 
zakwaNfikowafi się do następnej run
dy eUminecJi w strefie CONCACAF. 
Wcześnlsj awana z grupy 2 zapewnia 
sobie Kanada.

Spotkanie na stadionie Azteków 
w Meksyku wywołało olbrzymie zain
teresowanie — na trybunach zjawlo
aię aż 114 tya. widzów, którzy obaar 
wowali interesujący mecz— ioobyto 
dla nich wałnlajaze — zwycięstwo 
ewojaj drużyny.

Meoz eliminacyjny do ml* 
strzostw świata między reprezenta
cjami EatonH i Szkoci, który miał być 
rozegrany 9 października i nie odbył 
się z powodu złego oświetlenia eta- 

Teł Awiw ustąpili z«*polowi Limoge* dionu. zo«iani* powttfzony 16 m*r- 
CSP 69:77. oawTOlnnk.

Tabela rozgrywek w grupie A

Na początek —  zwycięstwo 
Od zwycłęatwa rozpoczął miatizo- 

stwa świata w warcabach atupoio- 
wych, które aię odbywają w Wybrzeżu 
Kości Słoniowej arcymistrz litewski 
Edward Burzyltołd. Mistrz Litwy w 
pierwszej rundzie pokonał ercymł- 
atrza białoruskiego Aleksandra 
Bukatowa.
KoMzykówka

Euroilga mężczyzn
Rozegrano mecze 6 kołejld koszy

karskiej Euroligi mężczyzn. W grupie 
A drużyna CSKA Moskwa rozgromią 
Panionios Ateny 96.*66, a lider rozgry
wek Stefana! Milan z trudem uporał 
aię z  tureckim zeepołem Ulker 
Stambuł 67.-68. Koszykarze Meccabi

(drużyny, punkty, różnica koezów):
1. Stefaneł 11 470-424
2. CSKA 8 480448
3. Ulker 8 488444.
4. Maooabł 8 447-488
5. Ueaogee C8P 8  488488
8. Pantonloe 8 484481

W grupie B Eatudiantee Madryt 
niespodziewanie wygrał z Ciboną Za
grzeb 78:77. Belgijski zeepół Charle- 
roi przegrał z włoską drużyną Teem- 
systsm Bolognia 61:78, a Alba Berlin 
po raz wtóry wygrała z Ołympiakoeem 
Pireus 62.*61.

Tabełstsj grupy
1.Teamsystem 11 474437
2. Ołympiakoa 10 472420
3. Cibona 8 438418
4. Alba 8 441437
8. Eatudiantee 8 481483
8. Chartorol 6 428-509

W grupie C w dwóch spotkaniach 
przegrali goepodarze. Kłub koszy kar- 
aki FC Barcelona, w którym drugi rok 
występuje ArtOras Kamiśoyas, znowu " 
przegrał. Tym razem z BC Spiłt68:70.
Olimpija Lubiana ustąpiła drużynie 
PanetŃnaikos Ateny 74:76. Lider taj 
grupy francuski zespół Asveł Baskst 
Viileurbanne pokonał niemiecki Beyer 
Leverkusen 72^4.

Tabele grupy C
1. YBIeurbenne
2. Panathinałkoe
3. FC Bercełone
4. OMmpłJa
5. BC 8płłt
6. Bayer 

W grupie D zwycięstwa odnieśli
liderzy. Efos Stambuł na wyjaździe —
pokonał włoski zaapół Vktus Bolonia cja) ’ 9‘
89:75, Pau-Orthaz wygrał z Dynamo HokiJ na kxW *
Moskwa 94:71. Partłzan Belgrad Puchar Karjala
uatąpihłszpeiSakłajdrużynieCDB8e- W Inauguracyjnym meczu tur-
viUa 66:72. niaju hokeja na łodzie o Puchar

438416
428407
453422
439409
374402

Wokół mistrzostw twista 
2002 r.

Podczas obrad władz F fA  w Zu- 
richu uatałono, że otweroie mietrzoetw 
świata 2002 r. nastąpi w Korei PkL, 
tam również zoetanie rozegrany płer- 
azy mecz mistrzostw. Meczfinsłowy 
zamknięcie tumisju odbędzie się 
JaponU Rozwiązano i inne kwestis 
sporne— mecz o3 misjsos odbędzie 
się w Korei Pld. Losowanie grup elimi
nacyjnych odbędzie się w Japonii, 
ześ turnieju finałowego w Korei Płd.

Zatwierdzono oficjalną nszwę mi
strzostw: *20Q2-FIFA World Cup Ko- 
rea-Japan*.
PotinoM zanłm  c tę ia ró w  

ME Juniorów I kobiet
Turek Jaski Arslan zdobył złoty 

medal w dwuboju wagi 70 kg na od
bywających się w Pradze mistrzo
stwach Europy. Jego wynik 310 kg 
(140+170). Drugi był Orek Christów 
Syrou — 305 (140+165), a trzeci 
Bułgar O eorgi Merkow — 300 
(135+165).

W wadze 76 kg zwyciężył Bułgar 
Oeorgi Gerdew wynikiem 332,5 kg 
(152,5+180). Drugi był Ormianin Ar
sen Medkien — 325 kg (150+175), a 
trzeci Niemiec Eugsn Harder — 306
kg (137,5+167,8).

Turezynka Fstms Ssbadal 
zdobyta złoty medal w  wadze 59 kg. 
Jej suma w dwuboju 202,5 kg. Drugą 
zawodniczkę —  Greczynkę Marię 
Christoforidiu wyprzedzBs ona aż o 20 
kg. Trzecia była Halice Demiroz (Tur-

Sytuecja w grupie D
1.Efee 10 470441
2. Pau-Orthaz 10

Karjala w Helsinkach Szweoja 
pokonała Czechy 3:1, e Finlandia 
—  Rosję 6:1.
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11 listopada 1918 r. -  Polska po 123 latach 
niewoli odzyskała niepodległość

Dzisiaj podążamy śladami tych, którzy tworzyli gmach niepodległej 
-  •• v Ojczyzny, walczyli o jego zachowanie.

<a
Ce
3
O
*

2 W Puszczy 
Rudnickiej była 
leśniczówka 
Sądkowo
Mało kto wie o tym, że tutaj 

znajdowała się leśniczówka, którą 
odwiedzali Marszałek Józef 
Piłsudski, prezydent RP Ignacy 
Mościcki oraz inni dostojnicy 
Państwa Polskiego. Zatrzymywali się 
w Sądkowie, położonym w Puszczy 
Rudnickiej, podczas przyjazdów na 
polowania. Towarzyszyli im gajowy 
Wincenty Zmitrowicz, stały mieszka
niec Rudnik (rejon solecznicki) oraz 
leśniczy Tadeusz Zaleski Najpra
wdopodobniej właśnie Tadeusz Za
leski w czasie połowad i przy innych 
okazjach robił zdjęcia na szklanych 
kliszach, utrwalił na nich także 
ówczesny wygląd leśniczówki w 
Sądkowie, znajdującej się 8 km od 
Rudnik, oraz ludzi, którzy tam prze
bywali. Szczęśliwym zbiegiem 
okoliczności bliska rodzina gajowego 
Zmitrowicza— Kazimierz i Wincen
ty Zmitrowiczowie —  przechowała i 
zachowała stare klisze fotograficzne. 
A  były przecież chwile, gdy wszystkie 
m ogły . zniknąć bez śladu, w 
szczególności podczas rewizji, które 
NKWD przeprowadzało w ich do
mu. Co prawda, część z nich 
enkawudziści zabrali, pytając: "Kogo 
żdiotie, cziego dierżitie?" Właśnie 
dzięki Zmitrowkzom mamy zdjęcia, 
które dzisiaj zamieszczamy, dzięki ich 
opowiadaniom przekazywanym z po* 
kolenia na pokolenie zachowała się 
pamięć o leśniczówce w Sądkowie (po

wojnie została rozebrana i przenie
siona przez ówczesne leśnictwo woj
skowe do Rudnik) oraz o pobytach 
tutaj Józefa Piłsudskiego, Ignacego 
Mościckiego i in.

Jerzy SURWJŁO 
Rejon solecznicki,
Puszcza Rudnicka

NA ZDJĘCIACH: letfnkzówka 
w Sądkowie, w k tóre j gościł 
Marszałek Jdief Piłsudski; to, co po

niej zostało w Puszczy Rudnickiej, o 
istnieniu leśniczówki przypominąją 
resztki alei akwji i tui; przedwojen
ni golcie leśniczówki (nazwiska nie 
są znane); (od lewej) Wincenty Zmi- 
trowkz, jego tona WładysSawa i syn 
Henryk oraz ich sąsiad W iktor 
Kozłowski, dzięki którym dotarły do 
redakcji informacje wykorzystane w 
tej publikacji.

Fot. i repr. Tadeusz Ważaiewkz

9 listopada 1996 r. str-

Spotkanie po latach...
Wojskowa komenda: — baczność! — Spocznij) —  równaj...
Unia załamana — prostuje szeregi...
Nie garb się — wyprostuj... A ty nie przeklinał...
Przygotujcie nogi na poranne biegi...

Baczność! — Spocznij!, —  baczność! Na środek patrz, rapoit 
Od morza szumi wiatr — kołyszą się drzewa,
Skrzydbi krzykliwych mew — nadleciały nad kort...
Morze wraz z mewami — pieśń odwieczną śpiewa.

Wiek pochylił głowy i kostur sękaty,
Ciężar lat, wiek gniecie, — już każdy z nas starzec...
Dawny żołnierz polski — obrońca twej chaty...
Na głowach siwizna — i zmarszczone twarze.

Załamujący głos — 'Witam Waa Żołnierze*, —
Nogi, rany bolą... — Stoicie w ordynku.
Zdrowie dla Ojczyzny... —  I rany— w ofierze...
Na warcie wciąż trwacie... — Nie znacie spoczynku.

"Żołnierzu Wileński* — Ołtarz, —  Znicz Ojczyzny...
Ciała wiek pochyli... —  Czy jest Wajdełota? —
I treny wyśpiewa, łzą opatrzy blizny...
Wasz ból, mękę —  złóżcie —  Bogu jako wota...

Szańcem był każdy próg, broniliście— trwali...
Rzeką krew spływała... — Niegojące rany...
Dziewczęta, chłopcy — tak młodzi — mali...
Rosą drzewa płaczą, wiatr— kołysze łany.

Groby, ciemny las... — Pojedyncze drzewa...
Obok siebie leżą— z szkolnej idasy— ławy...
Kwiat polskiej młodzieży... Kto o nich śpiewa?...
W twardym trwali boju — zginęli dla sprawy.

Syberia, Workuta— za Polskę — zesłania...
Głód, pragnienie, mrozy — wysuszają ciało...
Polsko! — Ja wciąż walczę... Wróg sieje zniszczenie...
Z Syberyjskich dali —  w purgach śmiercią wiało...

Pochylmy głowy, poległym Chwała — cześć.
Niech wiatr, słwe mewy —  radosnym krzykiem swym 
Naszą pieśń zaniosą... — Z Połełd radosną wieść...
Z ich krwi — Zmartwychwstała — koniec z mocarzem złym.

Baczność!— Znów komenda— plaża!— Wprost—.naprzód — 
marsz!...
W czwórkach — kij sękaty, poranione nogi...
Odchodzą azeregL. —  Dokąd idą spytasz?...
Idą objąć wachtę w Boga tęczy — drogach...

Mirosław KELLER
Międzyzdroje, 3 wrzesień 1996 r.

Poszukiwania
Od Eugeniusza Siemaszki, prezesa 

Środowiska Wileńsko-Nowogródzkie- 
go światowego Związku Żołnierzy Ar* 
mii Krajowej, Okręg Bydgoszcz, 
dowiedzieliśmy się, że na cmentarni w 
Kalwarii Wileńskie), w miejscu utrwalo

nym na zdjfdu, spoczywają żołnierz. 
AK. loh nazwiska, pseudonimy, 
okoliczności śmierci nie są znane. Może 
nesi Czytelnicy cokolwiek o tym wiedzą, 

fo t. Marian Paluszkiewicz

Wilnianin Ed
ward Klonowski 
zachował pamięć 
o  kresowiakach, 
którzy w  latach 
1919-1920 wal
czy li o  n iep o 
dległość Polski. 
Udokumentował 
to zdjęciem legio
n istów  z  Osz- 
m iańszczyzny. 
P ośrodku  stoi 
Jan Kodź ze wsi 
Szczepanowlcze 
koło Graużyszek

przygotow a ł

SURWIŁO

*

Tu, w laypcie św. Leo
narda na Wawelu w Krako
w ie, spoczywa twórca 
niepodległej Polski Józef 
Piłsudski.

Fot. Jan Lewirki 

*
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LTV
8.00 —  Dzień dobry. 10.00 —  

Dary sadów. 1030— Zdrowie. 11.00
—  Sroka. 11.35— Nasz język. 12.10
—  Droga. 12.40 —  Europejski plac.
13.10— Dla dzieci. 1335— Program 
psych. 14.35 —  Spektakl. 16.10 —  
Milioner. 16.25— Ratując innych zgi
nęli sami. 16.55 —  Litewska koszy
kówka. Podczas przerwy —  Wiado
mości. 18.30— Film anim. dla dzie
ci. 18.55 —  Teleiego. 19.25 —  Film 
dok. 19.50 —  W  świecie filmu. 20.30
—  Panorama. 21.10— Sport i loteria 
„Perlas” . 21.20 —  Losy. 21.50 —  
Graj, harmonio. 22.20 —  S. „Weecli- 
fe” . 23.15 —  Dziennik wieczorny. 
23.30— Koncert

LNK
9.00 —  Poranne koło. 10.30 —  

Smacznego. 11.00 —  Cztery koła.
11.30 —  Z  kolekcji „Discovery” .
12.50 —  Barwy morza. 13.20 — ' Ra
dzieckie kroniki. 14.10— 2x8.14.40
—  B u lw ow e szou. 15.15 —  Kibir 
Tele Wlbir. 16.30 —  Komedia anim.
17.10 —  Rodzinka Adamsów. 17.30
—  S. „Beverły Hills” . 18.30 —  S. 
„Czterej pancerni i pies” . 19.30 —  
Wiadomości z Hollywoodu. 20.00 —  
Dziennik. 20.20— Walka słów. 21.00
—  Film fab. „Z zimną krwją” . 22.40 
■— Sport. 22.50 —  Film fab. „Piąty 
dzień” . 0.15 —  Francuski magazyn 
erotyczny.

BAŁTYCKA TV
8.30 — 16.20 —  Program BBC.

16.30 —  Cena zdrowia Gruźlica i 
ubezpieczenie. 17.00 —  Ekorózga.
17.30 —  Dziecięcy weekend. 18.00
—  S. „Tak świat się kręci” . 19.00 —  \

N IE D Z IE L A .
10 LISTOPADA 

LTV
9.00 —  Świadczmy Chrystusa.

9.20 —  Skowronki i sowy. 10.15 —  
Film fab. dla dzieci. 10̂ 45 —- Dla dzie
ci. 11.15 —  Wsłuchaj się i usłysz.
12.05— W świecie koszykówki. 1235
—  Najpiękniejsze sady świata. 13.30 
-—Sport na świecie. 14.20— Klub sza
chowy. 1430 —  Wyścig samochodo
wy NASCAR. 15.00 —  Wiadomości.
15.05 —  Koncert życzeń. 15.55 —JŚ. 
„Domek w preriach” . 16.40 —  Two
rzenie zaginionej ojczyzny. 1730 —^  
Pamięć. 18.00 —  Wiadomości. 18.10
—  Drogi; Samochody. Ludzie. 18.45 
— Zielone drzewo żyda. 19.15— Film 
dok. „Miednikl Niezakończona spra
wa”. 20.00-—  Pierwszy kanał. 20.15 
— -Szanujmy słowo. 2030 —  Panora
ma. 21.10 —  Sport. 21.20 —  Piwnicz
ne opowieści. 22.50 —  Program spor
towy. 23.20 —  Dziennik wieczorny.

LNK
9.00 —  Randka. 9.30 —  A. Gi- 

rżadas przedstawia. 10.30 —  Kamera 
WRS. 11.00-— ABC zdrowia. Klimak- 
terium. 11.30 — Wspaniałe kamienie.
12.30 —  Przetrwanie. 13.00 —  Trzy i 
pół. 13.30 —  Tangomania. 13.55 —  
Czarne —  białe. 14.25 —  Wszystko.
14.45 — Róg tura. 15.15— Kibir Tele 
Wibir. 16.30 —  Komedia dla dzieci.
17.00 —  S. „Rodzinka Adamsów” .
17.30 —  S. „Beverly Hills” . 18.30 —  
S. „Przygody Scherlocka Holmsa” .
19.30 —  Wiadomości z Hollywoodu.
20.00— Dziennik. 20.20 —  Film fab. 
„Szpieg, który mnie stworzył”. 22.00
—  Telekasyno. 22.10 —  Horoskop ty
godnia. 22.15 —  Telelotoshow. 22.45
—  Sport 22.55 —  Kronika kryminal
na. 23.25 —  Komedia „Krytyk” .

BAŁTYCKA TV
8.30 —  16.20 —  Program BBC. 

1630 —  Kroki. 17.00 —  Jazz. 17.30
—  Dziecięcy weekend. 18.00 —  S. 
„Tak świat się kręci” . 19.00 —  Zawo
dy NBA. 20.00 —  Przegląd NBA.
20.30 —  Program sportowy. 21.00 —  
S. „Niewymyślone historie” . 22.00 — '

-—15 listopada

Film fab. „Rosenbaum”. 2030— Sho- 
tokan Karate na Litwie i nie tylko...
21.00 —  Film fab. „Kula”. 22.40 —  
Stare anegdoty. 23.10 —  Fantazje ero
tomania. 0.15— 830— Program CNN. 

TELE-3
9.15 —  Film anim. 9.40 —  

Dżem. 10.05 —  Film anim. 10.30 —  
Film anim. 11.00 —  S. „Marzyciele z 
Kalifornii” . 11.30 —  Program muz. 
1230— S. „Doktor Quinn” . 1330—  
Moje serce. 14.00.— Nauka i techno
logia. 14.30 —  Gorący trójkąt 15.00
—  Uroczy i odważni. 16.00 —  Mu
zyka. 16.30 —  S. „Powietrzny wilk” .
17.30— Muzyka. 18.00— S. „Maria 
La Del Bamo”. 18.50 —  Echo świa
ta. 19.20 —  Wiadomości. 19.30 —  
Moda i wzornictwo. 20.00 —  Zjed
noczone królestwo dziś. 20.30 —  
Muzyka. 21.00— Detektyw. 21.55 —  
Film fab. „Nad koszem” . 23.35 —  
Playboy: Erotyczne marzenia.

W ILEŃSKA TV 
r  8.05 —  Wiadomości z Wilna.

8.15—  Film anim. dla dzieci. 10.00
—  Paluszki lizać. 10.35 —  Humor.
11.00— Ptaki Nowej Zelandii. 11.45 
•— Program muzyczny. 12.15— Klub 
Z. Gierdta. 12.45 —  Prasa i muzyka.
13.40— Zrób krok. 14.25 — Sporto
wy tydzień. 14.55 —  Filmy anim. dla 
dzieci. 15.55— Film fab. „Flipper II” .
16.40 —  Ekran tygodnia Wileńskiej 
TV. 17.55 —  Sezon jesienny. Nowe 
towary. 17.00— Wystawa „Litewskie 
meble” . 17.10 —  Filmy anim. dla 
dzieci. 18.00— Program analit 18.40 
— Fitil. 19.00 —  Film fab. „Pietrow- 
ka 38” . 20.40 —  Muzyka 21.00 —  
Horoskop dla wszystkich. 21.15 — . 
Film fab. „Ogariowa6” . 22.45-^ Pa
trol drogowy. 22.55 —  Wyżej —  tyl
ko gwiazdy.

Gorączka wyborcza— 2.1.00— 830
—  Program CNN

TELE-3
9.05 —  Muzyka i święte słowo. 

935 —  Dżem. 10.00 —  Program muz. 
dla dzieci. 10.15 —  S. „Mój mały 
poni” . 10.40 —  Okno na przyrodę.
11.00 —  S. „Marzyciele z Kalifornii” . 
.1130 —  Deszcz muzyczny. ^2.00 —  
Komputerowe cuda 12.30 Detek
tyw. 13,30 Budownictwo. 14.00 
Niemieckie miasta. 15.00 —  Uroczy i 
odważni. 16.00 ^  Opowiedz swoje 
przygody. 1630 —  Droga do nieba. 
1730—  Kino. 18.00 -r- S. „Maria La 
Del Barrio” . 19.00 —  Europejski ka
lejdoskop. 19.30 —  Spójrzmy uważ
niej. 20.00 —  Sport na świecie. 20.30
—  Muzyka 21.00 —  Film fab. „Finał 
w Rothenbaum”

WILEŃSKA TV
8.00 —  Wiadomości z Moskwy.

8.10 —  Filmy anim. dla dzieci. 8.25
—  Humor. 8.45 —  Film dok. 9.20 —  
Film anim. dla dzieci. 10.10 —  Apte
ka. 10.20— Program A. Polakowskie
go. 10.50 —  Jesienny sezon. Nowe to
wary. 11.00 —  Film dla dzieci. 12.45

Teleshop. 13.10 —  90x60x90.
13.25 —  Film dla dzieci. 13.50 —  Z 
Moskwy. 14.00 — Film fab. „Inspek
tor wydziału kryminalnego”. 15.40 —■ 
Telefon 23—55—60. 1630 —  Ekran 
tygodnia Wileńskiej TV. 16.45 —  Se
zon jesienny. Nowe towary. 16.50 —  
Wileńska jutrzenka. 17.05 —  Muzy
ka. 18.00 —  Patrol drogowy. 18.20 —
S. „Dyżurna apteka—III” . 19.00 —  
Wiadomości z Moskwy. 19.10— Zrób 
krok. 20.05 —  Wiadomości z  Moskwy.
20.20— Film fab. „Bądź zdrów, przy
jacielu” . 22.20— Z Moskwy. 2235 —  
Teledyskoteka

I KANAŁ ROSJI
6.00 —  Ekspres poranny. 6.25'— 

W drodze do pracy. 635— S. „Mack i 
Matly” . 7.00 —  Wieści. 7.20 —  Spor- 
tloto. 7.30 —  Ekspres poranny— 2.
8.05.— Szlagier „Retro” . 830 —  Dro
ga redakcjo... 9.00—- Magazyn nieru
chomości. 9.05 —  Stronice historii 
Rosji. 9.35 —  Dom towarowy „Le 
Monti” . 9.50 —  Towary —  pocztą.

t  KANAŁ ROSJI
7.00— Film fab. „Jesienne dzwo

ny” . 8.15 —  Kreskówki. 8.30 —  W 
odpowiedzi na listy. 9.00 —  Księga
renka. 9.15— Nowe piąte koło. 10.00
—  Wieści. 10.15 —  Zdrowie. 1030
—  Dzień dobry. 11.00 —  Gabinet 21.
11.30 —  Anonimowi rozmówcy.
12.00 —  Nic prostszego. 12.30 —  
Tenis. 13.00 —  Wieści. 13.20— Te
nis. 14.30— Nic, z wyjątkiem. 14.55
—  De facto. 15.20 —  Sad kultury. 
15.55— Piłka nożna bez granic. 16.25
—  Program N. Daijapowęj. 16.40 —  
Imperium gry. 1730— Film fab. „Ko
media surowego reżimu” . 19.00 —  
Wieści 1935— Sobotni wieczór z F. 
Kirkorowem. 20.55— Pogoda 21.00
—  Ściśle tajne. 21.55— Tenis. 22.30 
,—r, Wieści. 22.45 —  Balet JCarama- 
zowowie” . 23.40 —  Program A.

ROSYJSKA TV
6.55 —  Smutne historie miłosne 

w filmie „Kukaracza” . 8.25— Filmy 
naszego dzieciństwa. 8.45 —  Domo
wa biblioteka 9.00 —  Wiadomości. 
9J5 —  Słowo duszpasterza 9.30 —  
Dopóki wszyscy w domu. 10.10 —  
Gwiazda poranna 11.00— Służę Ro
sji 11.30— Graj, harmonio. 12.00;— 
Rosyjski Świat. 12.30— S. „Podwod
na odysea ekipy Couesteau” . 13.25—  
Panorama śmiechu. 14.00 —  Wiado
mości. 14.20— S. „Powrót na wyspę 
skarbów” . 15.10 —  Gwiazdy opery.
16.00 —  Film anim. 16.20 —  Pary
skie tajemnice E. Riazanowa. 17.00—  
Jeden przeciwko jednemu. 17.30 —  
Dobra okazja. 18.20 —  Korona Im
perium Rosyjskiego, czyli znów nie
uchwytni. 19.45— Dobranoc, dzieci.
20.00 —  Czas. 20.50 —  Detektyw 
„Czarny książę” . 22.45 —  Tenis.
23.30 —  Wiadomości. 23.40 —  Film 
fab. „Serenada Słonecznej Doliny” .

TV  POLONIA
8.00 —  Program dnia 8.05 —  

„Szkoła tańca ludowego” . 8.25— „Od 
Babiej Góry do Magury”  —  program 
krajoznawczy. 8.45 —  Hity satelity.
9.05 —  Program muzyczny. 9.30 —  
Wiadomości. 9.4Ó— „Uczmy się pol
skiego” . 10.20 —  „Mokre krajobra
zy”  — film przyrod. 10.50— Brawo!

10.00 —  Wieści. 10.20 —  Rosyjskie 
loto. 11.00 —  Film fab. „Pułapka” .
12.10 -— Autograf. 12.15 —  Towary
—  pocztą. 12.20— Palicha— 14.12.30
—  Tenis. 13.00 —  Wieści. 13.20 —  
Tenis. 15.00— Festiwal folki. 15.15 —  
Zatoka morska 15.45 —  Wiadomości.
16.00 — Wieści. 16.20— Notes. 16.30
—  Ciemna 16.45 —  Krok po kroku.
17.00 —  Cudowny świat Disneya.
17.55 —  Bezkresna podróż. 18.25 —  
UKsiuszy. 19.00— Zwierciadło. 19.55
—  Pogoda 20.00— Koncert. 22.00-— 
K—2 przedstawia. 23.00 —  Wieści.
23.25 —  Towary —  pocztą. 2235 —  
Muzy la  wszystkich pokoleń. 23 50 —  
Najlepsze mecze NBA.

ROSYJSKA TV
8.00 —  Wiadomości 8.15 —  S. 

„Nowa ofiara” . 9.00 —  Żeby pamię
tać. 9.40 —  Dopóki wszyscy w domu.
10.15 — .Film anim. 10.30 —  Poczta 
poranna. 11.00 —  Wiadomości. 11.10
—  Mir. 11.55 — S. „Zrodzona przez 
rewolucję” . 13.00— Filmanim.T3.15 
— Brainring. 14.00— Dziennik. 14.20 
— Kreskówka 14.40— Program muz. 
15.10— Ulica. 15.40— Dla młodzie
ży. 16.05 —  Postacie. 16.30 —  Do
okoła i  wiata. 17.00 —  Wiadomości.
17.20 — S. „Nowa ofiara” . 18.10 —  
Człowiek i prawo. 19.45 —  Dobra
noc, dzieci. 20.00 — Czas. 20.40 —  
Wielcy detektywi: „Wersja płk Zori- 
na”. 22.30 —  Tenis. 23.15 —  Piłka 
nożna. 23.45 —  Wiadomości. 23.55
—  Amerykański futbol.

TV POLONU
8.00 —  Program dnia 8.05 —  

„Czterdziestolatek dwadzieścia lat póź
niej”  —  serial komed. prod. poi. 9.00
—  „Słowo na niedzielę”. 9.05 —  „In
formacje Studia Kontakt”. 9.20 —  
Tańce polskie. 9.45 —  Uczmy się pol
skiego. 10.30 —  Transmisja Mszy św. 
z Watykanu. Pięćdziesięciolecie Sakra
mentu Kapłaństwa Ojca św. Jana Pa
wła 11. 13.30 —  „Na polską nutę” .
14.00 —  „Mały Lord”  —  serial dla 
młodych widzów. 1430 —  „Piraci w 
tawernie” — teleturniej. 15.00— Spo
tkania z prof. Wiktorem Zinem. 15.30
— Jan Paweł II (4) —  film dok. 16.00

Bis! 13.00 —  Wiadomości. 13.10 —  
Brawo! Bis! — cd. 14.00— Film dok.
14.30 —  „Kinoman”  —  teleturniej.
15.00— „Żuraw i Czapla” (2 )— film 
fab. prod. poi. 16.30 —  „Telewizyjne 
Wiadomości Literackie” . 17.00 —  
„O.N.A.”  (1). 1730— „Mówi się...”
17.45 —  Magazyn Kulturalny. 18.00
—  Teleexpress. 18.20— Sport z sate
lity. 19.30— „Czterdziestolatek dwa
dzieścia lat później”  —  serial kome
diowy prod. polskiej. 20.30 —  Listy 
od telewidzów. 20.45 — Dobranocka.
21.00— Wiadomości. 21.30— „Kon
trakt”  —  film fab. prod. polskiej. 
2330— Panorama 24.00— Program 
na niedzielę. 0.05 —  Atlas polskiego 
rocka. 0.50— „Miejsce na krzyk” —  
dreszczowiec prod. węgierskiej. 2.20 
-—  „Żywioły Grochowiaka” . 3.10 —  
Program rozrywkowy. 3.25 —  „Nie
szpory ludźmierskie na Śląsku”. 3.45
—  „Mówi się...”  4.00 —  Panorama
4.30— „Kontrakt” — film fab. prod. 
polskiej. 6.25— „Atlas polskiego roc
ka” . 7.10— Listy od telewidzów. 7.30
—  „Skarbiec” .

TYP-l
8.00 —  Eko —  echo. 8.15 —  Z 

Polski. 8.30 —  Wszystko o działce i 
ogrodzie. 9.00 —  Agrolinia 9.30 —  
Wiadomości. 9.40 —  Program dla 
dzieci. 10.05— Ziarno— program re
dakcji katolickiej dla dzieci i rodzi
ców. 10.35— 5— 10— 15— program 
dla dzieci i młodzieży. 11.30 —  Pla
netarium -— turniej astronomiczny.
12.00 —  Współcześni wojownicy.
12.30 —  Magazyn satyryczny. 13.00
—  Wiadomości. 13.10 —  Film dok.
14.00 —  Walt Disney przedstawia.
15.20 —  „Człowiek i przyroda”  —  
serial dok. prod. australijskiej. 16.05
—  „Szukam, szukania mi trzeba”  —  
reportaż. 16.35 —  Nowożeńcy —  te
leturniej. 17.05— „Bill Cosby show”
—  serial komediowy prod. USA.
17.30 —  Sąsiedzi. 18.00 —  Tele- 
express. 18.20 —* Aleja gwiazd —  
program rozrywkowy. 19.00 —  
„Ucieczka do raju”  —  serial prod. 
USA. 20.00— Wieczorynka 20.30—  
Wiadomości. 21.00 —  „Innerspace”
—  komedia s-f prod. USA. 23.00 —\

—  „Podwieczorek przy mikrofonie” . 
17.00— „Lalka”  (2 )— film fab. prod. 
poi. 18.00 —  Teleexpress. 18.15 —  
„Trzy misie”  —  serial anim. dla dzie
ci. 18.40 —  „Pamiętnik pani Hanki”
—  film fab. prod. poi. 20.20 —  „Czy 
nas jeszcze pamiętasz?” 20.45 —  Do
branocka 21.00— Wiadomości. 21.20
—  Sport z satelity: Eliminacje Mi
strzostw Świata w piłce nożnej: Pol
ska—Mołdawia 23.15 —  Panorama 
23.45 —  „Jak w starym kabarecie” . 
0.25 —  „Benefis Grażyny Barszczew
skiej” —  program rozryw. 1.35— „In
formacje Studia Kontakt” . 1.50—  Jan 
Paweł (4) —  film dok. 2.20•—  „Rawa 
Blues”  (1). 3.00— „Lalka” (2) —  film 
fab. prod. poL 4.00 —  Panorama 4.30
—  Sport z satelity: Eliminacje Mi
strzostw Świata w piłce nożnej: Pol
ska—Mołdawia 6.10 — . „Podwieczo
rek przy mikrofonie” . 7.05— „Czy nas 
jeszcze pamiętasz?” . 7.30 —  Spotka
nia z prof. Wiktorem Zinem.

TVP-1
8.00 —  Rolnictwo na świecie. 

8.15 —  Kultura ludowa 8.35 —  No
towania 9.00— Agroliga *96.9.05 —  
„Były sobie odkrycia”  —  serial prod. 
firanc.— kanad. 935— Teleranek. 9.55
—  Likwidator. 10.00 —  „Flipper”  — 
serial prod. USA. 10.45 —  „Zaczaro
wane kalosze Williama” — serial anim. 
prod. ang. 11.00 —  „Duma Jankesów”  
(1/2) —  film fab. prod. USA. 12.15 — 
„Klan urwisów”  —  serial prod. USA. 
12.30 —  Umacniaj braci w wierze —  
program red. katolickiej. 13.00 — 
Anioł Pański -— trans, modlitwy Ojca 
Świętego. 13.20 —  Rozmowy na ko
niec wieku. 14.00 —  Wiadomości. ■
14.10 —  Tydzień. 14.40 —  Swojskie 
klimaty. 15.00 —  „Pogoda dla boga
czy”  —  serial prod. USA. 15.55 —  
„Zwierzęta świata” — serial dok. prod. 
kanad. 16.25 —  Swojskie klimaty. 
16.35 —  Rachunek władzy. 17.05 —  
„Lenin z Krakowa” — film dok. 17.30
—  Swojskie klimaty. 18.00 —  Tele- J 
exprcss. 18.25 —  Śmiechu warte. 
18.50 —  „Dziennik Telewizyjny** —  
program satyrycz. Jacka Fedorowicza
19.10 —  „Dr Quinn” —  serial prod.

Sportowa sobota 23.40— Pr. rozryw
kowy. 0.25 —  Publicystyka kultural
na 1.10 —  „Życzenie śmierci IV”  — 
film sensac. prod. USA. 2A5 —  „Żar 
tropików”  —  serial prod. kanadyjsko 
•izraelskiej. 4.20— Zakończenie pro
gramu.

POLSAT
7.15 —  P.M.A.M. Gra!My! 8.00 

—  Disco Relax 55. 8.50 —  W dro
dze — magazyn redakcji programów 
religijnych. 9.15 —  Smakosze i roz
kosze. 9.30— „Czarodziejka z Księ
życa”  —  serial animowany dla dzie
ci. 10.00 —  Co jest grane? —  pro
gram dla dzieci. 10.30 —  „Candy— 
Candy”  —  serial animowany dla 
dzieci. 16.55 —  „Rajska plaża” —  
serial dla młodzieży. 11.50 —  „Naj
dalszy rzut”  —  komedia sportowa
13.50— „Oczy pełne miłości”  (USA,
1984). 15.30 —  Oskar —  magazyn 
filmowy. 16.00 —  „Zwierzę zwane 
człowiek”  (W. Brytania, 1994). 17.00

1.—  Informacje. 17.15 —  Oto Polska
17.45— Egzamin dojrzałości— pro
gram rozrywkowy. 18.45— TOP 96.
19.15— Miss Telewizji. 19.45— In
formacje. 20.00 —  Disco Polo Live.
20.50 —  Losowanie Lotto. 21.00 —  
„Kojak”  —  amerykański serial sen
sacyjny. 22.00 —  „Miasteczko Twin 
Peaks”  (USA, 1989). 23:00— „Cza
rownice z Eastwick”  (USA, 1987).
1.10— „Życie jak sen” — serial ame
rykański. 1.40 —  Playboy. 2.35—  
„Koszmar z ulicy Wiązów”  (USA,
1985).

POLONU -1
9.00 —  Teleshop. 9.30 —  Filmy 

anim. 10.30 — „Geronimo”  —  tele
nowela 12.00 —  „Namiętności”  —  
film obycz. 12.45— Teleskop. 12.55 
— Muzyka 13.00— Koncert Wolfgan
ga A.Mozarta 14.00 —  Bliżej filmu.
14.30 —  Sports World. 15.00 —  Pe
łnym gazem. 15.30— Teleshop. 16.00 
— „Tajemnice Sahary” — włoski film 
przygód. 18.10 —  „Geronimo”  —  
włoski serial obycz. 21.00— „Powrót 
małolatów Ninja”  —  film przygód. 
USA. 22.50— „Prawo orłów” — film 
sensac. USA. 0.50— Pokusy. 2.30—  
Bliżej filmu.

USA. 20.00— Wieczorynka 20.30— 
Wiadomości. 21.00 —  „Jackie” —  se
rial biograficzny prod. USA. 22.00 — 
Publicystyka kulturalna 22.30— „Ti- 
kal— zaginiony świat”. 23.00— Spor
towa niedziela 23.45 —  PubL kultu
ralna 0.15 —  Książki najlepsze. 0.20 

Publ. kulturalna 0.45 —  „Życic na 
gorąco” — sensac. dramat psych. prod. 
USA.

POLSAT
7.00— P.M.AM. Gra! My. 8.00— 

Disco Polo Live. 8.50 —  Jesteśmy — 
magazyn redakcji programów religij
nych. 9.15 —  Smakosze i rozkosze — 
program kulinarny. 9.30 —  Fashion.
10.00 —  Klip Klaps —  najmłodsza !*■ 
sta przebojów. 10.30— „Beethoven” — 
serial anim. dla dzieci 11.00 —  Disco 
Relax. 12.05 —  „Pomoc domowa” — 
serial komed. 12.35 —  „Tajemnicza 
wyspa” —  Kanada—Nowa Zelandia
13.35-r- „Pan z milionami”  (USA).
15.30 —  Czwarty wymiar —  program 
Krzysztofa Pietraszewskiego. 16.00 —  
Bcnny Hill —  serial komed. 16.30 — 
Dyżurny satyryk kraju —  program Ta
deusza Drozdy. 17.00 —  Informacje.
17.15 —  Klub PolSatu. 17.45— J  kto 
to mówi”  (USA). 19.40 — Moim zda
niem —  komentarz politycz. 19.45 — 
Informacje. 20.00 —  „Gwiezdna eska
dra” — (USA). 20.50— Ouattro— wy
ścigi konne. 21.00—* „Wichry wojny” 
(USA). 22.00 —  „Lady Janc”  (Wielka 
Brytania). 0.30— Na każdy temat 135
—  Program rozryw.

POLONU-1
9.00 —  Filmy anim. 10.30 —  W 

domu. 11.00 —  Bliżej filmu. 11.45 — 
Escape. 12.15— Disco polo. 13.15 — 
Kurs rysunku dla dzieci 14.00— Kon
cert 15.00 —  Bliżej filmu. 15.30 — 
Teleshop. 16.00— „Powrót małolatów 
Ninja”  —  film przygód. USA. 17.50
— Filmy anim. 18.45 —  Kurs rysun
ku dla dzieci. 19.20— Reportaż z pla
nu. 19.50— Mag. muz. 21.00— Gala 
Imozartowska 22.15— W domu. 22.50
—  Bliżej filmu. 23.20 —  Tele Box.
23.50 — Power dance. 0.50 —  Tele
shop. 1.15— Disco polo. 2.00— Esca
pe.. 2.30 —  W domu.
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LTv"
7.00 —  Dzień dobry. 830 

— Tdekataiog. 8.45 —  H to 
M l 925 —  FlerMy kanał.
18.00 —  Wiadomości 18.10 
—  Lekcja jęz. mig. dla dziecL 
1825 —  Program białoruski
18.40 —  Wiadomości (rOŁ> 
1850 — Dla dzieci 20.00 — 
01,02, 03. 2030 —  Panora
ma. 21.10 —  Sport. 21.20 
Po wyborach. 22.10 —  Film 
fab. 23.15 —  Dzieodik wie
czorny. 2330— Cd-fBmu. 

LNK
730 —  Poranne koło.

9.00 —  Tetesbop. 9.05 —  S. 
•Bet domu jest fle".950— S. 
■Cuda’. 15.25 —  S. "Krytyk'. 
15JO —  Dyskusja. 1650 —  
l ik .  Nie. 17.40—  Film anim. 
dla dzieci 18.05 —  S. *Bez 
domu jest źle". 18.55— Teles
bop. 19.00— S. ■Cuda". 19.50
— Telekasyno. 20.00 —  
Wiadomości 2020 —  Show 
Benny Hilla. 20.50— Teleka- 
syna 21X0— S. "Matki, żony 
i kochania". 22.00 —  Tango- 
mania.2225— Han X. 23.00
—  Wiadomości. 23.15— Ko
media anim.

BAŁTYCKA TV
830— 17.50— Program 

BBC 18.00 —  S. T ik  świat 
się kręci". 19.00 —  Detektyw 
■Kto zamordował gwiazdę 
mydlanej opery?" 19.55 — 
Humor. 2030 —  S. "Manue- 
' i*. 21.00— Film fab. "Zmarł 
> odpowiednim czasie". 2255 
-Detektyw.

TELE-3
17.35 —  M oje serce.

18.00 —  S. "Sklep małych 
zwierzątek". 18.25 —  Muzy-

1930 —  S. "Santa Barbara-. 
2030— Muzyka.2055— Sport 
21X5 — S. "Łazan". 2200 —  
Wtadcmn*i22J0— Detektor. 

— Sport na Mede. 2100
—  ZpK*»K}chrąfc23.15— S. 
■PokjazMiamr.

WILEŃSKA TV
8.00 —  WiadomoScl z 

Moskwy. 8.10 —  O filmach. 
g30 —  Skandale tygodnia.
9.15 —  S. "Sprawy sercowe".
10.10— Apteka. 1(120— Te- 
leshop. 11.00 —  Film tab. 
■Środek pajęczyny*. 1225 —  
Filmy anim- dla dzieci 12.45
—  Teleshop. 13.10 —  
90x60x90.1325— Dla dziecL
13.50— Z  Moskwy. 14.00—  
Film fab. "Dni powszednie 
wydziału kryminalnego’ . 
1730— Muzyka. 18.00— Si 
■Dyżurna apteka-IU". 19X0
—  Wiadomości Dziś w mia
steczku. 19.10 — Prasa i mu
zyka. 20.10 —  Wyniki wy
borów do Sejmu. 20.20 —  
Film fab. "Oddział specjalne
go przeznaczenia". 2230 —  
Katastrofy tygodnia". 23.00—  
Z  Moskwy. 23.15— Sezon je
sienny. Nowe towary. 2320—  
Wiadomości. Dziś w miaste
czku. 2330— Kanał muz.

I KANAŁ ROSJI 
5jOO— Teieranefc. 8X0—  

Wiadomości 8.15— S. "Nowa 
ofiara". 9:05 —  Pole cudów.
10.00 —  Człowiek i prawa
10.30 —  Zgadnij melodię.
11.00— Wiadomości. 11.10—  
Mir. 1155 —  FSm Jab. "Zro
dzona przez rewolucję". 13.15
—  Brainring. 14.00 —  
Wiadomości. 14.20 —  Kre
skówka. 14.45 —  Maraton-15.
15.00— Godzina gwiazd. 15.40 
—S. "Karinę i jej pies". 16j05—  
Dżem. 16.30 —  Dookoła

17.20 —  S. ■Nowa ofiara".
18.10 —  Godzina szczytu. 
1835 —  Zgadnij melodię.
19.00 —  Program W-Pozne- 
ra. 19.45— Dobranoc, dzieci
20.00 —  Gas. 20.40— Dete
ktyw ■Walka o plon’ . 21.45 —  
Klub prasowy. 22.40 —  
Wiadomości 2250— Kome- 
dia "Gongofer".

ROSYJSKA TV
6.00 —  Ekspres poranny. 

635 —  W  drodze do pracy. 
635— S. "Macki Matly". 7.00
—  Wieści 7.20 —  Elektrow
nia Boguczańska. 730— Eks
pres poranny-28X10 —  Szla
gier retro. 8.25 —  Droga 
redakcjo. 8-55 —  S. "Santa 
Barbara'. 9.50 —  Towary 
pocztą. 10.00— Wieści. 10.20
—  Film lab. "Pułapka" (2). 
1130 —  Robocze południe.
11.55 —  Reportaż o  niczym.
12.10 —  Autograf. 12.15 —  
Towary pocztą. 12.20— Pafi- 
cha-14.1225 —  Rosyjski bi
znes. 12.55 —  Magazyn 
nieruchomości. 13.00 —  
Wieści. 13.20— Iwanow, Pie- 
trow, Sidorow i ln. 14.00 —  
Sam sobie reżyserem. 1435
—  Pitka nożna bez granic.
15.05 —  Festiwal folk. 15.15
—  Zatoka morska. Notes, i 
1635 —  Na seria 17.05 —  
Wasz partner. 17.15 —  Hub 
*L". 18X10 —  Chwila prawdy.
18.40— Bardzo ważne osoby.
19.00 —  Wieści 1930 —  S. 
■Santa Barbara’ . 2030 —  
U  tajona kamera. 21.00— Po
goda. 21.05 —  Detektyw "Na 
ostrzu noża". 22.05 —  Tele
skop. 2230— Chłodny świat.
23.00— Wieści 2325— To
wary pocztą. 2335— Nie śpij 
i patrz. 0.00— Muzyka wszy
stkich pokoleń.

8.00 —  Program dnia.
8.05 —  "Fitness Club" —  se
rial TVP. 825 —  "Uczmy się 
patakiego". 9.00 "Gazda z Dia
belnej" —  serial dla młodych 
widzów". 10.00 —  "Cud nad 
Wialą’  —  film ardiiw. prod. 
poi 10.45— "Pieśń naszej zie
mi". 11.10 —  "Roman Dmo
wski’  —  tlhn dok. 12.00 —  
Uroczysty koncert dla Jana 
Pawła n  w Castelgandolfo.
13.00 —  Transmisja 
urooystośd przy Grobie Nie
znanego Żołnierza. 14.15 —  
Wiadomości 1430— 'Ostat
ni strażnik Rzeczypospolitej 
Polskiej"— film dok. 14.55—  
"Wstań Polsko moja" —  film 
dok. 1530 —  "Bułeczka" —  
film dla młodych widzów.
16.50 —  Omówienie progra
mu dnia. 17.00 —  "R ef —  
Ren" —  program rozryw.
18.00 —  Teleejcpress. 18.15 
—  Teatr dla dzieci: "Czarno 
na białym". 18.50 —  
■Krzyżówka szczęścia*— tele
turniej. 19.20 —  "Złoto Ala
ski* —  serial tdewiz. 20.15 —  
"Tylko Chopin". 20.45— Do
branocka. 21.00 —  Wiado
mości 2130 —  "Śmierć pre
zydenta" —  dramat histor. 
prod. poi 23.55 —  Program 
na wtorek. 0.00— Panorama. 
030— Przegląd pubL 130—  
"Koncert muzyki Ignacego Ja
na Paderewskiego*. 2.05 —  
"Złoto Alaski" —  serial teL
3.00 —  "R e f— Ren" —  pro
gram rozryw. 4.00— Panora
ma. 430— "Śmierć prezyden
ta" —  dramat histor. prod. 
poi 7.00— Przegląd pubL

TVP-1
8.00 —  Program dnia.

8.05 —  "Zwierzęta świata* —  
film dok. prod. kanad.835—

—  "Dr Ouinn" —  serial prod. 
USA. 930 —  Śpiewanki ro
dzinne. 10.00 —  "Złota ka
czka" —  baśń filmowa dla 
dzieci 10.45 —  Odkrywamy 
Polskę . 11.00 —  "Sonata 
księżycowa" —  melodramat 
prod. ang. 12-25 —  "Polski li
stopad". 12.50 —  Trans, 
uroczystości przed Grobem 
Nieznanego Żołnierza z oka
z ji rocznicy odzyskania 
niepodległości. 14.15 —  
Wiadomości 1430 —  "Piąty 
muszkieter"— film fab. prod. 
austriac. 1625— Odkrywamy 
Polskę. 16.45— Śpiewnik pa
triotyczny. 1650 —  Credo —  
magazyn katolicki. 17.10 —  
Poezja Wisławy Szymbor
skiej. 17.40 —  Odkrywamy 
Polskę. 18.00 —  Tdeeźpresa. 
1820 —  "Larum grają, czyli 
rzecz o  Henryku Sienkiewi
czu" —  film dok. 19.05 —  
Przeboje międzywojennego 
dwudziestolecia. 1930— Od
krywamy Polskę. 20.00 —  
W ieczorynka. 20.30 —  
Wiadomości 21.00 —  "Le
kcja martwego języka"— film 
fab. prod. poi 22.40 —  Od
krywamy Polskę. 23.10 —  
"Usłyszmy glos" —  piosenki 
Antoniny Knysztoń. 2330—  
"Włada" —  film dok. 030 —  
Ewangelickie duszpasterstwo 
Wojska Polskiego reportaż. 
0.45 —  "Szalony z miiośdn —  
film fab. prod. USA. 230 —  
"Polski listopad".

POLSAT
7.00— "Wichry wojny"—  

ameryk. dramat wojenny. 8.00
—  Poranek z  PotSatem. 855
—  Poranne informacje. 9.00
—  Polityczne graffiti 9.15 —  
Hub Fitness Woman. 930—  
"Candy-Candy" —  serial

"MacGyyer"— ameryk. serial 
sensac. 11.00 —  "Żar 
młodości” —  kanad. serial 
obycz. 12.00 —  "AirwaiP —  
ameryk. serial sensac. 13.00
—  Disco Polo Lhie. 14.00 —  
Misa Polaki *96.16X0—  HA- 
LOGRAlMy. 1620 —  Yel 
Yel Yel 1630— "Beethown"
—  serial anim. dla dzieci
17.00— Informacje. 17.15—  
Twój lekarz. 17.45 —  Trzy 
kwadraty: gra —  zabawa.
18.10 —  Kalambury —  pro
gram rozryw. 18.40 —  
"Skrzydła" —  ameryk. serial 
komed. 19.10 —  "Świat 
według Bundych" —  (USA).
19.40 —  Moim zdaniem —  
komentarz poiitycz. 19.45 —  
Informacje. 20.00 —  "Mac- 
Gyver" —  ameryk. serial sen 
sac. 21.00— "Loutou Graffiti' 
(Francja). "Potrójne echo' 
(Wielka Brytania). 23X0 —  
Informacje i biznes informa
cje. 2325— Polityczne graffi
ti. 23.35— "Ulice San Franci 
sco" —  ameryk. aerial sensac. 
030 —  Magazyn sportowy.
1.40— "Żar młodości"— ka
nad. serial obycz.

POLON1A-1
9.00 —  Telesbop. 930 

1'ilmy anim. 1030— "Gerooi- 
mo" —  telenowela. 1130 —  
'Namiętności' —  seriaL 1245 
— "Jaś nieustraszony"— fianc. 
film anim. 14.00— Bliżej filmu. 
1430 —  Satelitę —  program 
muz. 1625— Teleshop. 17j00 
—  FUmy anim. 18.45— "Geto- 
nimo" —  telenowela. 19.45 —  
"Namiętności" —  serial obycz. 
2L00 —  "Obywatel Kane" —  
dramat USA. 2320 —  W  do
mu. 2350 —  Satelitę. 135 
Tde Bok. 2j00 —  Pełnym ga
zem. 230— Sports Worid.

WTOREK 
12 LISTOPADA

LTV
7.00 —  Dzted dobry. 830 

— 01,02,03.850 —  Film fab. 
18jOO— W iadomości la iO —  
Nowości kościoła katotekiega
18.15 —  Rozmowy wileńskie.
18.40 —  Wiadomości (roa). 
1855 —  Dla (bied. 1920 —  
Nasz dom. 1930— Forum TV. 
2030 —  Panorama. 21.10 —  
Sport i loteria "Perias". 21.20—
S. "Dogoń tęczę".22.10— Zna
ki 2240— JcsfeńwDrusHcn- 
nikach. 2325 —  Dziennik wie
czorny.

LNK
730 —  Poranne koło.

9.00 —  Teleshop. 9X5 —  S. 
"Bez domu jest fle".950— S. 
"Cuda". 1525— Wiadomośd 
z Hollywoodu. 1555 —  Ko
media anim. 1620 —  Rand
ka. 16.50 —  A.Gorżadas 
przedstawia.’ 17.40 —  Film 
anim. dla dzieci 18X15 —  S. 
"Bez domu jest źle". 1855 —  
Teleshop. 19X0 —  S."Cuda". 
1950— Telekasyno. 20.00—  
Wiadomości2020— S. "Szu
kajcie Chytrusa" (I). 20.45 —  
Telekasyno. 2050 —  Dysku
sja. 2155 —  Litewska telewi
zja poranna. 2230— Po obu 
stronach granicy. 23.00 — 
Wiadomośd. 23.15— Kome
dia anim.

BAŁTYCKA TV 
830-1750 —  Program 

BBC 18.00 —  S. Tak  świat 
się kręci". 19X0— S. "Gorące 
głowy". 20X0— S. "Wszystko 
od początku*. 2030 —  S.
‘ Manuela*. 21.00 __
Znajomość. 2130 —  Film 
fab. 'Anastazja. Tajemnica 
Anny*. 23.10 —  Detektyw 
"Kto zamordował gwiazdę
mydlanej opery?* 24.00__
830— Program CNN.

TEIŁJ 
8X0 —  Dziennik CNN. 

830— Z  pierwszych rąk. 8.40 
—  S. "Santa Barbara*. 10.10

—  Droga do nieba. 1735 —  
Spójrzmy uważniej. 18X0 —  
Film anim. 18.25 —  S. "Ma
rzyciele z Kalifornii". 1850—  
Z  pierwszych rąk. 1855 —  S. 
Uroczy i odważni". 1920 —  
Wiadomości. 1930 —  S. 
"Santa Barbara*. 2030 —  
Komputerowe cuda. 2055—  
Sport. 21.05 —  Film fab. 
22X0 —  Wiadomości 2210
—  Europejski kalejdoskop. 
2235— Gorący trójkąt. 23.00 
— Z  pierwszych rąk. 23.15—
S. *UIice San Fkandsco*.

WILEŃSKA TY
8.00 —  Wiadomości z 

Wilna. 825 —  Paluszki lizać. 
855 —  Moje życie. 9.15— S. 
'Sprawy sercowe*. 1020 —  
Sezon jesienny. Nowe towary. 
1020 —  Teleshop. 1L00 —  
Film fab. 'Cztery dwójki". 
1235 —  Telesbop. 13.10 —  
90*60*90.1325— Dla dzied. 
1350—  Z  Moskwy. 14.00 —  
Film fab. "Rówieśnice". 18X0
—  S. "Dyżurna apteka-m*. 
19X0 — Wiadomości. Dziś w 
miastenrkn. 19.10 —  Zawód: 
sprawozdawca sportowy.
20.10— Wiadomośd z Mosk
wy. 2020—  S. "Nocny upał". 
2120— Cl, którzy. 21.45— S. 
"Specjalny oddział". 22.45 —  
Z  Moskwy. 23.00— Sezon je
sienny. Nowe towary. 23X5—  
Wiadomości Dziś w  miaste
czku. 23.15— Kanał muz.

1 KANAŁ ROSJI
5.00— Teleranek. 8.00—  

Wiadomości 8.15 — S. 'N o
wa ofiara". 9X5 —  Program 
W.Poznera. 9.45 —  Panora
ma śmiechu. 10.15 —  Kre
skówka "Nie chcę i nie będę". 
1030 —  Zgadnij melodię. 
11X0 —  Wiadomości 11.10 
— Mir. 1155— S. "Zrodzona 
przez rewolucję’ . 13.15  —
Brainring. 14.00 __
Wiadomości 1420 —  Kre
skówki. 14.45 —  Wesołe to
warzystwa 1455 —  Multitro- 
Hja. 15.10 —  Cudowny świat, 
rayH Clnema. 15>«0— S. "Ka
rinę I jej pies". 16X5— Do lat

161 więcej. 1630— Dookoła 
świata. 17X0— Wiadomości 
1720 —  S. "Nowa ofiara".
18.10 Godzina szczytu. 
1835 —  Zgadnij melodię. 
19X0— Temat 19.45— Do
branoc, dzieci 20.00— Czas.
20.40 —  F ilm  fab.
"Koleżanki*. 2235 —  Hokej. 
0X5— S. "Piątek, 13’ . 

ROSYJSKA IV  
6X0—  Ekspres poranny. 

625 —  W  drodze do pracy. 
635— S. "Macki Matly". 7.00 
— Wieści720— Izba przyjęć 
doktora Bogdanowa. 730 —  
Ekspres poranny-2 8.00 —  
Szlagier retro. 825^— Droga 
redakcjo. 855 —  S. "Santa 
Barbara*. 950 —  Towary 
pocztą. 10.00— WleścL 12.15 
— Autograf. 1220— Towary 
pocztą.1225 —  Rosyjski bi
znes. 12.55'—  Magazyn 
nieruchomości. 13.00 —  
Wieści 1320— Iwanow, Pie- 
trow, Sidorow i in. 14.00 —  
Nic prostszego. 1430— Ano
nimowi rozmówcy. 1455 —  
Festiwal folk. 15.10— Zatoka 
morska. 15.35 —
Wiadomości 16.00— Wieści 
1620— Notes. 1635— Film 
fab. 17.10 —  Zdrowie. 1720
—  Punkt oporu. 17.45 —  
Niezwykły kanał. 18.10 —  
Prognoza. 18.40 —  Bardzo 
ważne osoby. 19X0— Wieści 
1930 —  S. "Santa Barbara*. 
2030— Raz na tydzień. 21X0
—  Pogoda. 21.05 —  
Mężczyzna i kobieta. 21A5—  
Ochy dom. 2225 —  Hej, te 
drogL 23.00 —  Wieści 2325
—  Towary pocztą. 2335 —  
Kto do czego jest zdolny. 
2350 —  Gorąca dziesiątka. 
0.45 —  Muzyka wszystkich 
pokoleń.

TV POLONIA
8.00 —  Program dnia. 

8X5 —  "Obmyślam świat —  
Wisława Szymborska". 835 
— "Muzyka na wodzie Ottorl- 
na Respighiego*. 9.05 —  
"Wstań Polsko moja* —  nim 
dok. 9.30 —  Wiadomości.

9.40— "Roman Dmcwski"—  
film dok. 1030 —  Program 
dla dzieci 11.00 —  "Złoto 
Alaski* —  serial teL 1200 —  
"Bez znieczulenia*. 1230 —  
Program  muz. 13.00 —  
W iadom ości. 13.15 —  
"Śmierć prezydenta" —  dra
mat prod. poL 1530— Infor
macje Studia Kontakt 16.00
—  Panorama. 16.20 —  Omó
wienie programu dnia. 1630
—  Z  archiwum folk. 17X0—  
Historia —  współczesność. 
1730 —  Zaproszenie —  pro
gram krajoznawcy. 18.00 —  
Teleatpres. 18.15— "Przygo
dy psa Chwila* —  serial TVP.
18.45 —  'K rzyżów ka 
szczęścia*— teleturniej. 19.15
—  "Bank nie z tej ziemi" —  
serial TVP. 20.15 —  Polska 
piosenka. 20.45 —  Dobrano
cka. 21.00 —  Wiadomości. 
2130 —  "Matki, żony i ko
chanki" —  serial TVP. 2220

—  "Faoet ze srebrną walizką"
—  film dok. 2250 —  "MdM, 
czyli Mann do Materny, Ma
terna do Manna*. 2325 —  
Program na środę. 2330 —  
Panorama. 0X0 —  "Rybak z 
Purii" —  reportaż. 030 —  
Uczmy się poiskiega 1X5 —  
"Dwa opowiadania —  
Charków*— reportaż. 135—  
Szkoła tańca ludowego. 150
—  W iadom ości. 2.00 —  
"Bank nie z  tej ziemi*— serial 
TVP. 3X0 —  Polska piosen
ka. 330 —  Zaproszenie —  
program krajoznawczy. 4.00 
— Panorama. 430— "Matki, 
żony i kochanki* —  serial 
prod. poi 525 —  "Faoet ze 
srebrną walizką" —  film dok. 
550 —  "MdM, czyli Mann do 
Materny, Materna do Mama". 
625 —  "Krzyżówka szczęścia" 
'— teleturniej. 6.55— "Rybak z 
Purii"— reportaż.725— Ucz
my się poiskiega

TVP-1
7.00— Kina tay herbata? 

9X0 —  "Moda na sukces* —  
aerial prod. austraL 920 —  
Muzyczna Jedynka. 930 —

Wiadomości. 9.40 —  Dla 
dzieci 10X5 —  Gimnastyka.
10.10 — Mama i ja. 1025 —  
Domowe przrds^oie. 1050
—  Porozmawiajmy o  dzie
ciach. 11.00 "Niema jak wdo- 
mu* —  serial prod. kanad. 
12X0 —  Od niemowlaka do 
przedszkolaka. 1220 —  Za
nim pow ieś— rozwód. 1230
—  Jeść! 1245 —  Katalog za
bytków. 13.00 —  
Wiadomości 13.10 —  Agro
biznes. 13.20 —  Magazyn 
Notowań. 14X5 —  Pomidor 
— teleturniej. 1425— "Gala
ktyczna podróż" —  film dok. 
prod. jap. 1450 —  "Od bam- 
bra do menela*. 15.15 —  Te- 
lekomputer. 1530— Historia 
obyczaju. 1550 —  Program 
dnia. 16.00 —  Wiadomości
16.10 —  Kwant —  program 
popularnonaukowy. 1630 —  
"Maszyna zmian* —  serial 
prod. polskiej. 17.00 —  Dła 
dzieci 1725 — Jęz. ang. dla 
dzieci 1730— Mały sport—  
wielka radość. 18.00 —  Tde- 
ezpress. 1825 —  "Nie z tego 
świata" —  serial prod- USA. 
1850 —  "Wielki objazd sio
stry Wenty* —  serial dok. 
prod. ang. 19X0— Listy o go
spodarce. 1930 —  Klinika 
zdrowego człowieka. 20.00—  
W ieczorynka. 20.30 —  
Wiadomości 2L10 —  "Mia
steczko Hibiscus" —  film fab. 
prod. chińskiej. 2325 —  W  
centrum uwagi. 0X0 —  Sej- 
mograf. 0.15 —  Wiadomości 
025 —  "Marta" —  film dok. 
1X0— "Szpiedzy"— film dok. 
prod. USA. 125 —  "Kobieta 
honoru* —  serial prod. 
włoskiej.

POLSAT 
7X0 —  *Kqjak* —  ame

ryk. serial sensac. 8.00— Po
ranek z PoiSatem. 855— Po
ranne informacje. 9.00 —  
Polityczne graffiti 9.15 —  
Klub Fitness Woman. 930—  
"Czarodziejka z  księżyca" —  
serial anim. dla dzied. 10X0 
— "MacGyyer*— ameryk.se-

rial sensac. 11.00 —  "Zar 
młodości" —  kanad. serial 
obycz. 12X0 —  "Airwolf" —  
ameryk. serial sensac. 13X0
—  W  drodze —  magazyn re
dakcji programów religijnych. 
1330 —  Magazyn sportowy.
15.00 —  Czwarty wymiar. 
1530— 4x4— magazyn mo- 
toryzac. 16.00 —  H ALO - 
GRA1MY 1620 —  Ye! Yel 
Y e !— program muz. dla dzie- 
cL 1630— "Ufbzaury" —  se
rial anim. dla dzieci 17X0 —  
In form acje . 17.15 —  
Wrażliwość —  program dla 
młodzieży. 17.45 —  Tetepuz- 
zle: gra —  zabawa. 18.10 —  
Kalambury —  program roz
ryw. 18.40 —  "Skrzydła" —  
ameryk. aerial komed. 19.10 
— "Śwtet według Bundych"—  
ameryk. serial komed. 19.40
—  Moim zdaniem— komen
tarz poiitycz. 19.45 —  Infor
macje. 20.00 —  "Drużyna A"
—  ameryk. serial sensac. 
2050— Losowanie LOTTO.
21.00 —  "Ptaki ciernistych 
krzewów* (Australia). 22j00—  
"Ostry dyżur"— ameryk. serial 
obycz. 23X0— Informacje i bi
znes informacje. 2325— Poli
tyczne graffiti 2335—  "Ulice 
San Francisco" —  ameryk. se
rial sensac. 0l30— Sztuka spra
wiedliwości. 0.55 —  Mo- 
towiadomośd- 130 —  "Zar 
młodości' —  kanad. aerial 
o tya.

POLOMA-1 
9X0— Telesbop. 930—  

Filmy anim. 1030— "Gerooi- 
mo" —  telenowela. 1130 —  
"Namiętności"— seriaL 12.45
—  "Obywatel Kane* —  dra
mat USA. 1430 —  Satelito. 
1625 —  Telesbop. 17X0 —  
Filmy anim. 18.45— "Geroni- 
mo* —  telenowela. 19-45 —  
"Namiętności*— serial obycz.
21.00 —  "Cena ambicji' —  
włoski serial obycz. 2250 —  
Pełnym gazem. 23.20 —  
Sparta WorfcL 2350— Sateli
tę. 135 —  W  domu —  maga
zyn. 2X0 — Power dance.



■ K U R I E R  W I L E Ń S K I '
9 listopada 1996 r. 4 t r  7

ŚRODA, 
13 LISTOPADA

LTY
7j00— Darie* dobry. 850— 

Tełekstatog. 846 —  ZhekL 9.15
— Dary sadów. 18.00 — 
Wiadomości 18.10— JfŁfranc.
18.40 —  Wiadomości (roa). 
1885 —  OU dziad 19.15 — 
Gimnazjaliści 19.45 — Siadam 
dni Kowna 21X30— Panorama.
21.10— Studto sportowa i loto- 
ria 'Parias'. 2125 —  Program 
paych. 2Z25— Rkn fab. "Mate
ria Sinchue". 23.15 —  Dziennik 
wioczorny. 2350— Cd. firnu.

LNK
7.30 — Poranna koło. 9.00

— Tełeehop. 9.05 —  &  "Baz 
domu jeat źla\ 9.50 —  S. “Cu
da". 1525 — Wiadomości z 
Hollywoodu. 1955— Komedia 
anim. 1820— Humor. 1650— 
Jaszcza nie wieczór. 17.40 —  
Firn ankn. dla dzieci 1856 — 
a  "Bez domu jeet źle" 1855— 
Talaehop. 19.00 — a  'Cuda1.
19.50 — Teiekasyno. 20.00 — 
Wiadomości 2020 — Randka 
2050 —  Tdskasyno. 21.00 —
A.Qkiadaa przedstawia. 22.00 
— S. ■Wydział zabójstw.'23.00
—  Wiadomości 23.15 —  Ko
media ankn.

BAŁTYCKA TV 
850 — 17.50 — Program 

BBC. 1800 —  a  Tak świtf się 
kręci*. 1900— a  "Cudza krew*.
1955— Humor. 2050— a  *Ma- 
nueia*. 2150 —  Rhn fab. *Milut- 
ka*. 22.45 — a  ‘Gorące głowy1. 
2355— NBA: spojrzeniezbfaka 
005— 850— Program CNN. 

TELE-3
8.00 — Wiadomośd CNN. 

850 — Z pierwszych rąk. 8.40 
— S. "Santa Barbara”. 950— a  
Maria La deł Banio*. 1755 — 

Muzyka. 18.00 — Film anim. 
1825 —  a  ■Marzyciele z Kali
fornii". 1850 — Z pierwszych

rąk. 18.55 —  8. "Uroczy I 
odważni". 19.20 —  Wiad
omości 19.30— a  "Santa Bar
bara". 2050 —  Program muz.
20.55 —  Sport 21.05 —  a  
"Góral IV". 22.00 —  Wiado- 
mośoi 22.10 —  Budownictwo. 
2255 —  Moda I wzornictwo.
23.00 —  Z pierwszych rąk.
23.15— a  tazaiz".

WILEŃSKA TV
8.00 —  Wiadomości z W8- 

na. 8.10 — Moje żyda 825 — 
Pieniądze. 9.15 —  Sezon je- 
aianny. Nowa towary. 920 —  
FHmfab.*Nocnyupaf. 10.10— 
Apteka. 1020 —  Taleehop.
11.00 —  Rlm fab. "Morder
stwo". 1255— Talaehop. 13.10 
— 90x60x90.1325— Dla dzie
c i 1350— ZMoefcwy. 14.00— 
Film fab. *Do zobaczenia, 
chłopcy". 1850 —  a  "Dyżurna 
a ptak a-III". 19.00 —
Wiadomości Dziś w miastecz
ku. 19.10 —  Ja sama: nasza 
rodzina jeat zgodna. 2025— Z * 
Moekwy. 20.40 —  a  "Nocny 
upaT. 21.30— CL którzy. 2150 
— 8. "Specjalny oddziaT.2255 
—  Z Moekwy. 23.10 —  Sezon 
Jeelenny. Nowe towary. 23.15 
— Wiadomości Dziś w miaste
czku. 2325—  Kanał muz.

1 KANAŁ ROSJI
5.00 — Teleranek. 8.00 — 

Wiadomości a i5  —  a  "Nowa 
ofiara". 9.06 —  Temat 950 —  
W świede zwierząt 10.30 — 
Zgadnij melodią. 11.00 — 
Wiadomości. 1T.10 —  Mir. 
1155 —  a  "Zrodzona porzez 
rewolucją". 13.30 —  Brainring.
14.00— Wiadomości 1420—  
Kroekówłd. 14.45 —  Kaktus i 
Co. 1455— Do mi sol. 15.10— 
Zew dżungli. 15.40 — a "Karl* 
ne i jej pies". 18.05 —  Tete a 
tato. 1850 —  Dookoła świata.
17.00— Wiadomości 1720— 
8. "Nowa ofiara". 18.10 —  Go
dzina szczytu. 1855— Zgadnij

mełocSą. 1950 —  W poezukt- 
wanłu utraoonego. 19.45— Do
branoc, dzieci. 20.00 —  Czaa
20.40 —  Film fab. "Sibłria- 
daT.(1).2256 — Żyoia i śmierć 
Zojl Fiedorowej. 23.05 —  
Wiadomości 23.15— a'Piątek, 
18".

ROSYJSKA IV  
850 —  Bcapree poranny. 

825— W drodze do pracy. 655 
—  a  "Mack I Maiły". 750 — 
Wieści 720— Nowa adwokatu
ra. 750 —  Ekaprae porarmy-2.
8.00 —  Szkiagler retro. 825 — 
Droga redakcjo.855— a  ■San
ta Barbara". 9.50 —  Towary 
pocztą.1050— Wieści1050— 
Rlm fab. Ciapka" (3). 1150— 
W robocza południe. 1155 —  
Na wolnym przylądku. 12.10 — 
Autograf. 12.15 —  Towary 
pocztą. 1220 —  Wasz partner. 
1225— Roayjałdbłznee.1255—  
Magaryn nłamohomośoi 1350 
-^Wleśoi 1320— Iwanow, Pie- 
trow, Sldorow i In. 1450—  Nic 
prostszego. 1425 —  Podium 
7AHT. 1455 —  Krok po kroku. 
1555 —  Faetłwal fok. 15.15 —£  
Zatoka morska. 15.45 —  
Wiadomości 1850 — Wieści 
1820 —  Notes. 1855 —  Rlm 
fab. 1755 — Zdrowia 17.15 — 
"Domino" MBojarskiego. 17.45 
— Rodacy. 18.10— Wub guber
natorów. 18.40 Bardzo ważne 
oeoby. 1950— Wieści 1950— 
a  "Santa Barbera*. 2050— Mia
steczko. 2155— Pogoda na ju
t a  21.10 —  Film fab. "Parada 
planet". 2350 —  Wieści 2325 
— Towary pocztą. 23.35 —  Kto 
do czego jest zdolny. 2350 —  
Me śpij i patrz. 0.15 —  Muzyka 
wszystkich pokoleń.

TV POLONIA
8.00 —  Z archiwum folklo

ru. 8.30 — "Stanisław Lem" —  
film dok. 9.30 — Wiadomości
9.40 — Magazyn Kulturalny.
10.00— "Przygody pea Cywila"

1050 — Hłrtorie w ptilruas 
"ość. 1150 —  "Bank nie z taj 
złemP —  eerial TVP. 12.00 —
TOwa opowiadania— Charków* 
— reportaż. 1250— Polska pio- 
aenka 13.00 — Wiadomości
13.15— "Maid, żony i kochankf 
— serial prod. poWdaj. 14.10— 
TaostzaarabmąwaUuf—fim 
dok. 14.40 —  "Auto —  Molo — 
Klub". 1550 — Przegląd pubft- 
cys. 16.00 —  Panorama. 1820
—  Omówienie programu dnia 
1850— "Wielka historia małych 
miasf. 1650— "Za granicą wie
ku-.". 17.05— "Z Bukowiny...*— 
reportaż. 1750— "Auto— Molo
—  Klub1.1&00 — Tetesaproca
18.15— "Napdakąnutą"— pro
gram dla dzieci. 18.45 — 
Krzyżówka szczęścia* —  tele
turniej. 19.15 —  Teatr TV: "Roz- 
paoz", autor Vladimk Nabokov. 
2055 — "Kalifornia in blue".
20.45 —  Dobranocka. 2150 — 
Wiadomości 2150 —  "Grzesz
ny żywot Franciszka Buły"—film 
obycz. prod. polskiej. 23.10 — 
"Kraina Łagodności*. 2325 — 
Program na czwartak. 2350 — 
Panorama 050 —  "Aleksandra 
Tana mana tournee dookoła 
świata"— film dok. 1.00— Ucz
my aią polskiego. 150— Zapro
szenie — program krajoznaw
czy. 150—Wiadomości 2.00—  
Teatr TV: "Rozpacz", autor Vk<*- 
mir Nabokcv. 250— "KaBfomia 
in blue". 3.30— "Auto— Molo— 
Klub".450— Panorama450— 
•Grzeszny żywot Franciszka 
Buły" — film fab. prod. polskiej.
8.15—- "Kraina ŁagodnoścT.
6.30 —  "Krzyżówka szczęścia"
—  teleturniej. 7.00 —  "Aleksan
dra Tansmana tournee dookoła 
świata*— film dok.

T Y M
7.00 — Kawa czy herbata?

9.00 —  "Moda na sukces" — 
serial prod. USA. 920— Muzy
czna Jedynka. 9.30 —

Wiadomośoi 9.40— Dla dzleoi
1058 — Gimnastyka. 10.10__
Mama I Ił  1028 — Domom 
przedszkole. 10.50 —  Poroz
mawiajmy o dziadach. 11.00— 
■Pod wiatr*— aarlal prod. U8A. 
1Ł00 —  Zrób to tik, Jak my. 
12.18 —  Poradnik
bałaganiarza. 1Z28 — Ifeiążki, 
letófa watrząanfły iwlatam.
12.45 — 'Arcydziate' —  serial 
dok. prod. angMaklaj. 13.00 — 
WladomołcŁ 13.10 — Agrobł- 
znaa. 13.20 — Magazyn 
Notowań. 13.40 — W plenerl
14.06 — Start — tetotumioj 
•portowy. 14.2S— Odzlasąna- 
a*a pieniądza. 14.50 — Na 
•kraju. 15.10 —  Jak znaleźć 
dobrą prac,. 15,20 — Fizjono
mia kropli wody. 15.30 — ABC 
zawodów. 15.50 —  Program 
dnia. 16.00 — Wiadomośoi.
16.10 —  Ekonomiczne opały 
rodziny Kowalskich. 16.30 — 
■NleurtraazenT _  serial prod. 
kanadyjakłej. 17.00— Dla dzie- 
oi —  Telezawody. 17.25 —  
J*zyk angielaki dla dzieci.
17.30 — Dla młodych widzów.
18.00 — Tełeexpreas. 18.25 — 
Inny iwlar— serial prod. USA.
19.00 — Miliard w rozumie — 
teleturniej. 19.30 — Rewizja 
nadzwyczajna. 20.00—Wieczo
rynka. 20.30 — Wiadomości.
21.10 — "Cutter i Bona* — film 
fab. prod USA. 23.00— W cen
trum uwagi. 23.30 — Studio 
aport 030— Wiadomości 0.40 
—  •Sceny domowe". 1.06 — 
■Ostateczny cios"— film aenaac. 
prod. włoskiej.

POLSAT
7.00 — "Ptaki ciernistych 

krzewów". Australijski serial 
obycz. 8.00 —  Poranek z Pol
satem. 8.55 —  Poranne infor
macje. 9.00 — Polityczne graf
fiti. 9.15 — Klub Fltneas 
Woman. 9.30— Ufozaury*. Se
rial ankn. dla dzieci. 10.00 — 
Drużyna "A". Amerykański se

rial aenaao. 11.00 — "Jar 
młodośoT, kanad. aerW obycz. 
1^00 — 'Aliwor, amerykański 
•artal aensac. 1Ł00 — Disco 
Beta*. 14.00 — Oskar— maga
zyn nowości filmowych. 14JO
—  Sztuka aprawledllwoścl.
15.00 — Kuba zaprasza. 15 JO 

Twój lekarz— magazyn me
dyczny. 16.00 — HalogralMy. 
1650— Yel YelYel— program 
muz. dla dziad. 16JO — "Cza
rodziejka z księżyca* aarlal
•nim. dla dziad. 17.00— Hof
mana. 17.15 —  Link JuomaL
17.45— (Mazdy I rozgwiazdy: 
gra— zabawa. 18.10— Kalam
bury —  program rozrywkowy. 
1®*40 — "Skrzydła* amerykwS- 
ski serial komed. 19.10 —
‘Świat według Bundyoh*__
amerykański aarlal komed.
19.40 — Moim zdaniem — ko
mentarz polityczny. 18.46— In
formacje. 20.00 — "MaeQyvar"
— amerykański aarlal aenaao.
20.50 —  Loaowania LOTTO.
21.00 — "Baz Mości1. 23.00 — 
Informacje I biznes informacje. 
*3-25 — Polityczne graffiti.
23.35 — "Ulice San Francisco*
— amerykański serial sensac. 
0.30— Na każdy temat 1.30— 
"Żar młodości* — kanad. aarlal 
obycz.

POLONIA-1
9.00 — Talaehop. 9.30 — 

Finy anim. 10.30— ■Gerontmo*
— telenowela. 11.30 — 
■Namiętnoścr — serial obycz.
12.45 —  "Cena ambicji" — 
włoski serial obycz. 14.30— Sa- 
telite — program muzyczny. 
1625— Taleehop. 17.00 — Fil
my ankn. 18.45— *Qatonimo*— 
telenowela. 19.45 — 
'Namiętności* — aarlal obycz.
21.00— towca rekinów*— film 
fab. 22.50 — W domu. 23.20 — 
Bliżej filmu. 23.50 — Satelito.
1.35 — Palnym gazem. 2.00 — 
Eacape. 2 JO — Bliżej filmu.

CZWARTEK, 
U  LISTOPADA

LTY
750— Dzień dobry.850— 

Nasze miasteczka. 18.00 — 
Wiadomości 18.10— Rkn dok. 

L -  18.25 — Telegra 'Milioner*.
18.40 — Wiadomości (roa.). 

L 1856 — Program dla dzieci
f  1956 —  Słowo chrześcijanina

1956— Taleertei 2050— Pa
norama 21.10— Studio epoito- 
we i loteria *Periae*. 2150 —  9 
izemiosL 22.06— Telegra "Dro
gi sukcesu*. 2256 — Program 
młodzieżowy. 23.16 ~ — 
Wiadomośoi wieczorna 23.30

wszsjrfid.1856— S.'Czarują
cy I odważny*. 19.20 — 
Wiadomośoi 1950— S. "Santa 
Barbara*. 2050 —  Rkn "Opo
wiedz o  ewoloh przygodach* 
(2). 2056— Wiadomości apor
towa 21.06 —  a  "Doktor Qu- 
inn*. 22.00 —  Wiadomości.
22.10 —  Kino, Idno. 2256 — 
Magazyn "Rynek". 23.00 —  Z 
pierwszej ręki. 23.15 —  Muzy- 
ka 23.30 —  Wizja

WILEŃSKA TV
8.00 — Wiadomości z  Wil

na. 8.10 —  Moje życie. 8.2S — 
Z odsieczą rekordom. 8.45 — 
Fflmdok.950— Film fab. "Noc
ny upaP. 10.10— Apteka 1050 
— Program A. Połitkowekiego. 
1056— Nowe towary. 11.00— 
Rkn fab. "Zakłednfc". 14.46 — 
Teleshow. 13.10 —  90x60x90. 
1355 — 8. dla dzieci "Szopy*. 
1350 — Wiadomośoi z  Moek
wy. 14.00— Rkn fab. Vhra, Ca
stro*. 1850— 8. ‘Dyżurna apte
ka — III*. 19.00 — Dziś w 
miasteczku. 19.10— Zrób krok.
20.10 — Wiadomości z Moek
wy. 2050 —  Rlm fab. -Nocny 
upal". 21.15 — Wileńska Ju
trzenka 2150— Litewski hotel.
21.46— S. *Wydzid specjalny*.
22.45 — Wiadomości z Moek
wy. 23.00 — Nowe towery.
23.05 — Dziś w miasteczku.
23.15 — Kanał muzyczny.

I KANAŁ ROSJI 
550 — Teleranek. 8.00 — 

Dziennik. 8.15— S. "Nowa ofia
ra'. 9.00 — W poszukiwaniach 
utraconego. 9.40 — Klub 
podróżników. 1056— 1150— 
Dziennik. 11.10 — W eterze 
"Mk*. 1156 —  Rlm "Zrodzona 
przez rewolucją" (5)- 1350 — 
Brainring. 14.00 — Dziennik. 
1450 — 3. anim. 14.46 — Le- 
go-go. 15.10—Tin Tonik. 15̂ 40
— "Karin i |ej piec*. 1656 — 
Lekcja rocka 1850— Dookoła 
twista 17.00— Driennic 1750
— a  "Nowa ofiara*. 18.10 — 
Godzina szczytu. 18.30 — 
Show dżentelmenów. 1050 — 
Nadzwyczajne historie w pro
gramie "Moja rodzina*. 19.45— 
Dobranoc, dzieci. 20.00 —

Czaa 20.40— Rkn "Sybiriada* 
(2). 22.06 —  Program muz.
23.00 — Dziennik. 23.10 — 
"Piątek, 13".

ROSYJSKA TV
6.00 —  Ekaprees poranny. 

655— W drodze do pracy. 856
— 8. "Mac i Maiły*. 7.00 — 
Wiadomości 750— Rlm anim.
7.30 —  Ekspress poranny-2. 
850 — Retro szlagier. 856 — 
"Szanowna redakcjo*. 8.55 —
S. "Santa Barbara*. 9.50 —  To
wary —  pocztą. 10.00 —  
Wiadomości 1050—  Rkn fab. 
'Pułapka* (4). 11.25 —  W 
południe dnia pracy. 1156 —  
Muzyka na deser. 12.10 —  Au
tograf. 12.16 —  Towary —  
pocztą. 1250 — Htnee-kłub. 
1256 —  Roeja intereeu. 1256
—  Sklep nieruchomości 1350
— Wiadomośd. 1350 — ‘Iwa
now, Pletrow, Sidorow i ki.*.
14.00 — Ściśle tajne. 14.55 — 
Faetłwal foMdorystyczny. 16.10
—  Zatoka morska. 1556 —  
Tam-tam wiadomości 1850 — 
Wiadomości 1650 — Notes. 
1656 — a  "Chetenger*. 1756
— ‘Ekspoirtformatof*. 1750 —  
•Biały sen Petersburga*. 17.46
— * Lanie* dla Jurija Czemi- 
czenki 18.00 — Nowe piąte 
koło. 18.40— VIP— "Szczegól
nie ważne persony*. 1950 —  
Wiadomośoi 1950— S. *Santa 
Barbara". 2050 — Koazyków- 
kaCSKA — -Meccabł* (Izrael).
22.00 — Film feb. 
"Podróżny" (3). 23.00 — 
Wiadomości 2355 — Towary 
— pocztą. 2356— Kto co umie. 
2350— Nie śpij I patrz. 0.15— 
Muzyka wszystkich pokoleń.

TV POLONIA
8.00 — Program dnia 856

— "Wielka historia małyoh 
miast*. 858 — Telewizyjne 
Wiadomośd Uteraoida 855 — 
*O.N_A\ 950 — Wiadomości.
9.40 — "Złodzieje samo
chodów*. 1050 — "Na polską 
nut*'. 10.30 — *Z bukowiny...*
— reportaż. 11.00 — “Czter
dziestolatek dwadzieścia lat 
później* — serial komediowy

sif polskiego*. 1250 —  'Tylko 
Chopin". 1350— Wiadomości
13.15 — *Qrzeezny żywot Fran
ciszka Buły* —  film fab. prod. 
polakiej. 14.80 —  "Kraina 
Łagodności*. 16.18 —  "Jan 
Paweł r  —  film dok. 15.45 — 
Jan Sebastian Bach— 'Koncert 
A-dur". 16.00 —  Panorama. 
1650 — Omówienie programu 
dnia 1850 —  "Credo" — pro
gram redakcji katolickiej. 17.00 
— "Eksprees reporterów... w IV  
Polonia*. 17.30 —  'Przegląd 
prasy polonijnej*. 18.00— Tełe- 
eoepresa 18.15 —  "Ala i As" — 
program dla najmłodezych. 
1850 — "Przygody rozbójnika 
Rumcajaa" — film anim. dla 
dzieci 1855 — Tata, a Marcin 
powiedział...*. 18.46 — 
"Krzyżówka «zczf*cla* — tele
turniej. 19.15 — 'Królewskie 
sny* — serial TVP. 20.26 — 
"Opowieści z Collegium Maius*.
20.45 — Dobranocka 21.00 — 
Wiadomości 2150— Teatr Sa- 
telitamy: "Roztwór profesora 
Pytla". 22.55 — 'Ucieczka z 
DóeeeT— fUm dok. 2350— *0 
drzewach i ogrodach*. 2355— 
Program na piątek. 2350— Pa
norama 24.00 — *Spojrzenia 
na Polską*. 050 — "Spór o 
Sienkiewicza' —  program dok.
1.15 — Muzyka w zabytkach.
1.30 — "Złodzieje samo
chodów" — reportaż. 150 — 
Wiadomości. 2.00 — "Krółe- 
wełde sny* — seriel prod. pol
skiej. 3.10 — "Opowieści z Col
legium Maius". 3.30 — 
"Przegląd praey polonijnej".
4.00— Panorama 450— Teatr 
Satelitamy: *Roztwór profesora 
Pytla*. 6.00 —  'Ucieczka z 
DóeeeT — fUm dok. 655 — *0 
drzewach i ogrodach*. 6.30 — 
"Krzyżówka szczęścia* — tele
turniej. 7.00 — *Spór o Sienkie
wicza*— program dok. 755—. 
-Książki najlepsze".

TVP-1
7.00 — Kawa czy herbata?

9.00 — "Moda na sukoes" — 
seriel prod. USA. 950— Muzy
czna Jedynke. 9.30 — 
Wiadomośoi. 9.40 — Teatr

Weeoła Jedenastka". 10.06 — 
Gimnastyka buzi I jązyka 10.10 
— Mama i ja  1056— Domowe 
przedszkola 1050 — Poroz
mawiajmy o dzieciach. 11.00— 
*Cagney i Lacey"— serial prod. 
USA. 12.00 — Gotowanie na 
ekranła 1250— Złetone pogo
towia 1250 —  Laboratorium. 
12.45 —  Reportaż. 13.00 — 
Wiadomości 13.10 —  Agrobi
znes. 13.20 — Magazyn 
Notowali 13.40 — Indeks — 
magazyn finansowy. 14.06 — 
Teleturniej filmowy. 1456 — 
Tald jeat świat 1450 — Ciało I 
wyobraźnia  15.10 — Katalog 
zabytków. 15.20 — Joystick. 
15.30— JeśM nie Oxford, to co? 
— teleturniej. 15.50— Program 
dnia. 16.00 — Wiadomości. 
16.10— Świat ze słów. 18.30— 
"Różowa pantera" — eerial 
ankn. prod. USA. 1750 — Dla 
dzieci Rządy dzieci, czyH paj- 
dok racja 1755 — Język an
gielski dla dzieci. 1750 — Ma
gazyn Muzycznej Jedynki. 
18.00 — Tełeexpreea 1855 — 
"KatelAHie*— serial prod. USA. 
19.00— FHmidło. 19.30 — Cre
do — magazyn katolicki. 20.00
— Wieczorynka. 20.30 —
Wiadomości 21.10— 'Morder
stwo*— serial krym. prod. USA. 
22.06— *Nowaopowłe*ó o pra
wdziwym człowieku" — film 
dok. 22.35— W centrum uwagi. 
23.05 —  Diariusz rządowy. 
23.15 — Muzyczna Jedynka 
non stop. 2350— Pegaz. 24.00
— Wiadomośoi. 0.10 — 
"Cieszyły mnie hole od msłego" 
— repóftsż. 0.40— •Rwata fWki 
dynamitem* — komedia prod. 
czeskiej. 2.15 — *Jeen Babilee
— portret artysty* — fUm dok. 
prod. franc.

POLSAT 
7.00 — *Starsky I Hutch" — 

amerykański serial kryminalny. 
850 —  Poranek z Polsatem. 
8.55 — Poranne Informacje. 
9.00 — Polityczne graffiti. 9.15 
— Wub Fitness Woman. 950— 
■Czarodziejka z ksieżyoa*— ee- 
riał ankn. dla dzieci. 10.00 — 
*MacOyver* — smerykaóski ae-

riał sensacyjny. 11.00 — "Żar 
młodości* — kanadyjski serial 
obyczajowy. 12.00 — 'Airwołf 
— amerykański serial sensacyj
ny. 13.00— Jesteśmy— maga
zyn redakcji programów religij
nych. 13.30— Co jeet grane?— 
program dla dzled. 14.00 — 
P.M.A. Gra!My. 15.00 — 
Motowiadomośoi 1550— Link 
JoumaL 16.00 — HaJoGralMy. 
1650 — YelYelYeł 1650 — 
"Ufozaury" — serial anim. dla 
dzieci 17.00 — Informacje.
17.15 — Nie tylko dla dam.
17.45 — Portret pam lądowy. 
1&10— Kalambury— program 
rozrywkowy. 18.40 —
•Skrzydła* — amerykański se
rial komediowy. 19.10— "świat 
według Bundych* — j 
amerykański seriel komediowy.
19.40 — Moim zdaniem — ko
mentarz polityczny. 19.45— In
formacje. 20.00— "Drużyna "A"
— amerykański serial sensacyj
ny. 20.50 — Loaowania Lotto.
21.00 — "Nieustraszony" — 
amerykański serial sensacyjny.
22.00 — *Słarsky I Hutch* — 
(USA). 23.00 — Informacje i bł- 
znee informacje. 2355 — Poe
tyczne graffiti. 23.35 —  MJHce 
San Francisco* — amerykański 
serial sensacyjny. 0.30— Sztu
ka informacji. 055 — 4x4 — 
magazyn motoryzacyjny. 1.30
— ■Zer młodoścf — kanadyjski 
serial obyczajowy.

POLONIA-1
9.00 — Taleehop. 9.30 — 

Filmy animowane. 10.30 — 
"Geronimo" — telenowela.
11.30 — "Namłftnośd* — se
rial obyczajowy. 12.45 — 
•Łowca rekinów* — film
14.30 — Satelitę — program 
muzyczny. 1655 — Teleshop.
17.00 — Rlmy animowane.
18.45 — "Geronimo"— teleno
wela 19.45 — "Namłftnośd"
— serial otoycz^owy. 21.00 — 
Koncert 22.15 — Tele Box.
22.50 — Eacape — program 
komputerowy. 23.20 — Sports 
World. 23.50 — Satelitę. 1.35
— Koncerty Wolfganga A. Mo
zarta. 2.30 — W domu.

—  Program młodzieżowy. 
2350 —  Program aportowy dla 
ntitośników pttd nożnej.

LNK
750 — Poranne koło. 056

—  8. "Bez domu jeet źle". 950
— a  "Cuda". 1556 — Wojna 
słów. 1556 — Komedia anim. 
1650— Tengomenia 16.48 — 
Wszystko! 17.10 — ABC zdro
wia. 17.40 — Rlm ankn. dla 
dziecL 18.06 —  a  "Baz domu 
jest źle". 19.00 — a  "Cuda*. 
1950 — Teiekasy no. 2050 — 
Wiadomości 2050 — Bulwar 
show. 21.00 —  Telegra "Jesz
cze nie wieczór*. 2250 — a  
"Krewni". 23.00— Wiadomości
23.15 — Komedia anim.

BAŁTYCKA TV
8.30-17.50 — Program 

BBC. 18.00 — 8. Tak świat sif 
J rH  krfcf. 1950— a  "Cudza krew" 

(Ą. 2050 — NBA: spojrzenie z 
bttsks. 2050 — a  "Manuela". 
21-00 — Godzina z R. Rajecka- 
eem. 22.00 —  a  "Wszystko od 
początku". 22.30 — a  "Cudza 
krew" (i). 2350 — Porsche. 
Przegląd mistrzostw świata 
1996 r. 055-850 — Program 
CNN.

TELE-3
8.00 — Wiadomośd CNN. 

350— Z pierwszej r*kL 8.40—
S. *Santa Barbera*. 950 S.
'Maria La Dd Barjo". 1756 I
Muzyka 1850— 8.enim 18.25 
— Detektor. 1850 — Z pier-
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Na początku tygodnia będziemy 
mieli nów, więc ważne sprawy należy 
załatwiać nic wcześniej niż we środę. 
Na ogół prognozy astrologiczne są 
bardzo sprzyjające i jeśli dołożycie 
pewnych starań, z łatwością wyko
nacie wszystkie większe zamierze-

BARAN. Prawdopodobieństwo 
pomyślnego załatwienia spraw fi
nansowych i materialnych, związa
nych z potyczkami i podatkami. 
Podróże komercyjne zapowiadają 
sukces i wielki zysk. Znajomość i 
kontakty z obcokrajowcami w spra
wach zawodowych bardzo się wam 
przydadzą.

BYK. W  tym tygodniu możecie 
otrzymać propozycje, które zade
cydują o dalszj^ waszych krokach 

karierze. Zaufajcie intuicji, 
pom oże to  jak  najlep iej 
wykorzystać okoliczności. Sukces 
w sprawach materialnych może 
przyjść nagle.

BLIŹNIĘTA. Nie trzeba szukać 
cudownego ptaka, bo sam do was 
przyied, jeśli w tych dniach wykorzy
stacie całą swą wiedzę, umysł i 
doświadczenie. Dzięki waszemu pa
tronowi Merkuremu możecie 
rozpocząć pomyślną współpracę ze 
starszym człowiekiem, znaleźć za 
granicą ludzi o podobnych po-

RAK. Chociaż w tych dniach 
będziecie aktywnie działać w sferze 
komercyjnej, to jednak najbogatsze 
będzie wasze życie osobiste. Sympa- 
tie osób bliskich, nowe znajomości z 
osobami odmiennej płci umożliwią 
korzystne kontakty. Ten okres 
sprzyja zawieraniu małżeństw.

L£W. Wpływy materialne w tym 
tygodniu będą zależały od waszej 
umiejętności współpracy. Nieocze* 
kiwane projekty twórcze mogą zna

cznie rozszerzyć krąg waszej 
działalności. Ponieważ energia 
Słońca w znaku Skorpiona niezbyt 
wam sprzyja, starajcie się odpowie
dnio łączyć pracę z  wypoczynkiem i 
więcej uwagi poświęcać zdrowiu.

PANNA. Wiedzcie, że praca 
tych dni da wam dużą korzyść. Nie
oczekiwana informacja, znajomość 
na gruncie zawodowym rozszerzy 
wasze możliwości. Gwiazdy obie
cują doskonale warunki do wydaj
nej pracy intelektualnej.

WAGA. Możliwe są nieoczeki
wane, lecz mile zmiany w życiu oso
bistym. W  życiu partnerskim warto 
uwzględnić rady osób starszych. Ry
zyko w granicach rozsądku będzie 
całkowicie uzasadnione.

SKORPION. "Piękne" życie wy
maga wydatków. Starajcie się więc, 
by w tych dniach dostosować je do 
swych dochodów, gdyż w przyszłości 
okoliczności mogą się zmienić na 
gorsze. Wasze zaopatrzenie finan
sowe na razie mafcliwe jest tylko 
dzięki stałej pracy i pomocy ro
dziców.

STRZELEC Starajcie się 
zdobyć na jak największy wysiłek 
intelektualny, nie bojąc się dużego 
obciążenia. Oryginalne myśli, 
pomysłowość spr^ać będą popra
wie interesów. Należy zakończyć 
wszystkie prace.

KOZIOROŻEC Aby przy
krości, ktdre będą wat przeładować 
po 20 listopada, nie wytrąciły z 
równowagi, starajcie lię jak najle
piej wykorzystać obecną pomyślną 
sytuację. Największą ostoją będzie 
rodzina.

WODNIK. Wasze oryginalne 
idee I projekty w tym tygodniu dadzą 
dobre wyniki. Skorzystajcie z Infor
macji l rad starych przyjaciół, aby nie 
naruszać prawa, dokładnie 
załatwiać dokumenty, bo w przeciw
nym razie mogą być niepotrzebne 
kłopoty.

RYBY. Mimo wielu kłopotów, 
tydzień nie będzie ani trudny, ani 
pr^kry. W  swoim zawodzie uzyska
cie sukccs i dobrze zarobicie. Dobre 
samopoczucie wymaga dobrego 
snu.

_ .apitaliści z Zachodu 
l^m ów ią nam stale, że 

każdy z nas ma mnóstwo 
możliwości, tylko nie umie sie
bie sprzedać. Przesada. Umiemy 
się sprzedawć, umiemy 
wyzyskiwać, pożerać konku
rentów —  słowem jesteśmy już 
upieczeni kapitaliści. Tylko 
czemuś to nasz biznes brzydko 
wygląda. Wyzyskujemy 
przyjaciół (bo boimy się 
nieprzyjaciół), oszukujemy naj
biedniejszych (bo bogaty się nie 
da), nabieramy na drobno
stkach, zamiast robić dobry, 
uczciwy interes. Ano, 
co się nazywa, pracu
jemy na krótki dys
tans. Chapnąć— ido 
norki Nie obchodzi 
nas, że więcej na tym 
tracimy niż zyskuje
my i w dodatku... tra
cimy twarz. Nie ob
chodzi nas, że przy 
odrobinie cierpli- 
wości, sprawiedli
wości posadzone 
drzewo zaowocuje.
Nie, my wolimy kwiatki. Ro
mantycy! Wyobrażacie sobie 
idiotów, którzy sadzą jabłonie i 
gdy tylko zakwitną —  zrywają 
kwiaty?

Przykładów mogę wymienić 
całe krocie. Weźmy najskro
mniejszy. Wiemy, jak dziś trud
no otrzymać pracę w kiosku 
*Lietuvos spauda* czyli gazeto
wym. Pobory godziwe, praca 
czysta. Podobno nawet konkur
sy urządza się na zajęcie 'stano
wiska*.

Zdawałoby się masz dobrą 
pracę, siedź i ciesz się żydem. 
Nie. Musimy na tym interesie 
zrobić jeszcze swój maty,własny. 
Jak w tym kawale: stary Żyd, 
zwiedzając Granowitą Pała tę na 
Kremlu wzdycha: 'Dobrze żyli 
carowie, ale ja żyłbym jeszcze le
piej". "A co byś robił?" — pyta 
przyjaciel. "Ja bym jeszcze 
trochę szył".

„Pewien pan stale kupuje 
gazetę w jednym kiosku koło 
sklepu na uL Żvaigżdżin, tam, 
gdzie pętla trolejbusowa. Parę

Mini-feUeton

Interes
na

interesie
dni temu kupił sobie gazetkę, 
wrzucił do samochodu i 
pojechał do pracy. Tu otworzył 
gazetę i zagłębił się w czytaniu. 
Czyta, czyta i oczom swoim nie 
wierzy — czy tym dziennika
rzom coś się pokręciło? — 
przecież on tę informację czytał 
już parę dni temu. I tę, i tamtą. 
Spojrzał na datę i okazało się, że 
dostał gazetę sprzed paru dni 

Wracając z pracy pan ów 
zajechał przed kiosk, aby 
wymienić gazetę. Oczywiście 
siedziała tam już inna pani i

dyszeć nie cbdała o wymianie.
Następnego dnia znów 

zakręcił do tegoż kiosku. Zaafero
wana pani w okienku zain- 
kasowała pieniążki i rzuciła mu 
pośpiesznie gazetę. Nauczony 
doświadczeniem, rzucS okiem na 
datę — znów numer sprzed tygo- 
dnia,

—  Proszę pani, jak to 
zrozumieć?

— Och, przepraszam naj
mocniej— omyliłam się...

Moi drodzy, nie przesadzaj 
my z tym biznesem. My, nabyw-' 

 cy, nie jesteśmy taki
mi durniami, na ja
kich wyglądamy. 
Swoją drogą, przy
kro, że musimy teraz 
wszędzie pilnować 
się, by nas nie oszu
kano: kupując bilet 
trolejbusowy wyma
gamy podpisu kio
skarza, bo bilet może 
być podrobiony, od
bierając resztę liczy
my z kalkulatorem, 

bo nam czegoś tam nie dodadzą, 
kupując skrzydełko kurczaka 
musimy obwąchać je, bo dosta 
niemy "woniejące". Ja już nie 
mówię o wagach, które u nie
których sprzedawców stoją jak 
wieża w Pizie™

Mogę zrozumieć zdespe
rowanego człowieka, który 
stracił pracę, nie ma z czego żyć 
i sięga mi do torebld, ale wy — 
którzy made pracę — czy tak 
naprawdę muside kraść?

Barbara ZNAJDZŁOWłKA

%
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LTV
7.00— Dzień dobry. 8.30— 

Tdsgra *Rutatka kswtami Kon
rada1. 18.00 — Wiadomości.
18.10— Mfrdzynarodowy kon
cert popmuzyki dziecięcej.
18.40 — Wiadomości (ros.).
18.55 —  Program dla dziad.
19.20 —  Koncsrt twórczości 
amatoraidsjWBańsMsj Aparatu
ry PaJiwowej. 19.40 —  Twój 
czae.20J0— Panorama. 21.10 
— Studio sportowa. 21.20— a  
"Serca i umysły*. 22.15 —  Aisja 
Laisvśs. 22.35 —  ‘Styl*. 23.10
— Wiadomości wieczorna. 
2325 — Film fab. ‘Kucharz, 
złodziej, jego żona i kochanek*.

LNK
7.90— Poranne kolo. 15.15

— Na jednym końcu haczyk.
15.40 — Komedia anim. 18.06
— Radzieckie kroniki 18.55 — 
2x8. 17.25 — Kamera VRS.
17.55 — Mistrzostwa LLK 
‘Źsmałtijoe olimpas* — 'Neptu
na.* (Wajpeds). 19.50 — Tełe- 
kasyno. 20.00 — Wiadomości.
20.25 — Rowerowe show.
21.00 — Telegra Tak. Nie*.
22.00 — 8. •Straszydło i 
piękność*. 23.00 — Wia
domości. 23.16 — Wszystko!
23.36 — Francuski magazyn 
erotyczny.24.00—Legendy ro- 
oka.

BAŁTYCKA TV
8.30-17.50 — Program 

BBC. 18.00 — 8. Tdc świat aię 
kr*d\ 19.00 — Godzina z R. 
Rajeckaaem. 20.00 — Rozry
wkowy program aportowy 
*Sportozauraf*. 20J0— 8. 'Me
nueta1. 21 .CO — Fflm fab. l e 
genda o dinozaurze-2*. 22.50 
— Mesld show. 2325 — Eroty
ka. 0.05-8.30 — Program CNN. 

TELE-3
8.00 — Wiadomości CNN.

8.30— Z pisrwszsj rękL 8̂ 40—
8. 'Santa Barbera1. 17.35 —

Muzyka. 18.00— Program mu
zyczny dla dzieci 1825— Ok
no na przyrodę. 1850— Z pier
wszej ręki. 18.55 — 8. 
‘Czarujący i odważni*. 1920— 
Wiadomości 19.30— a ‘Santa 
Barbara*. 20.30 — ‘Nauka i to- 
ohnologia*. 20.66 —
Wladomośoi sportowe. 21J6— 
a  Ulice San Francisoo*. 22.00 
— Wiedomości. 22.10— 8. *Po* 
Bejami z Miami*. 23.00 — Mu
zyka.

WILEŃSKA TV
8.00 — Wiadomości z W i

na. 8.10 — Moje życie. 8.30 — 
Moje kino: A. Olejników. 920— 
nim fab. *Nocfiy upal*. 10.10— 
Nowe towary. 1020 — Tełee- 
hop. 11.00— Film fab. 'Junona 
i Paw*. 12.45 — Teleehop.
13.10 — 90x60x90.1326 — 8. 
dla dzieci *8zopy*. 13.60 — 
Wiadomości z Moskwy. 14.00
— FUm fab. 'Daniil — książę 
Galicji*. 18.00 — Jasteś 
świadkiem. 18.30— Dziś w mia
steczku. 18.40 — FHm fab. *Po 
trzystu lataoh*. 20.20 — 
Wiadomości z Moekwy. 20.30
— Przegląd wyderzeń tygodnia 
(ros.). 21.00— Film fab. 'Każdy 
ma wtasne piekło'. 22.45 — 
Wiadomości z Moskwy. 2340
— Nowe towary. 23.05 — Dziś 
w miasteczku. 23.15 —  Kanał 
muzyczny. 24.00 — Litewski 
hotel

I KANAŁ ROSJI
5.00 —Tsteransk. 8.00 — 

Dziennik. 8.15 —- 8. *Nowa ofia
ra*. 9.10 — Dziwne historie w 
programie *Moja rodzina*. 9.50
— Dopóki wszyscy w domu. 
1025— Graf, ukochana hermo- 
nk>l 11.00— Dziennik. 11.10— 
W etsrze *Mir*. 11.55 — FUm 
•Zrodzona przaz rewolucję* (6).
13.30 —  Bralnring. 14.00 — 
Dziennik. 14.20 — 8. enim. 
15.46 — Karin l Js| pies. 18.10
—  Dristająos osoby. 16.30 —  
Dokota świata. 17.00 —  Dzien
nik. 1720 —  &  'Nowa afera*.
18.16 —  Człowiek I prawo.

18.45 — Pola cudów. 19.45 — 
Dobranoc, dziad. 20.00 —  
Czas. 20.40 —  FHm fab. *Sybł- 
riada* (3). 22.15 — Pogląd.
23.00— Dziennik. 23.10— Film 
fab. Tejemnica*.

ROSYJSKA TV
6.00 — Ekspres poranny. 

825— W drodze do praoy. 6.36
— 8. *Mao 1 Matiy*. 7.00 — 
Wiadomości. 720— FHm anim.
7.30 —  Ekepree poranny-2.
8.00 —  Retro szlagier. 825 —  
"Szanowna redakcjo*. 8.55 — 
a  "Santa Barbara*. 9J0 — To
wary — pocztą. 10.00 — 
Wladomośol. 10.20 —  Dom 
handlowy *Le Montl*. 1025 — 
Film fab. *Putapka* (5). 11.40— 
W południe dnia pracy. 12.10— 
Autograf. 12.15 —  Towary 
pocztą. 1420 — *PaNeha-14*. 
1225 — Rosja interesu. 12J6
— Sklep nieruchomości. 13.00
— Wiadomości. 13.20 —  Iwa
now, Pietrow, Sidorow 1 In.*.
14.00 — Reporter. 14.15 — 
Chwila prawdy. 14.56 —  Festi
wal folklorystyczny. 15.10 —  
Zatoka morska; 15.40 — Tam- 
tam wladomośoi. 16.00 — 
Wiadomości 1620 — Notes.
16.30 — 'Magazyn maga
zynów*. 16.45—  Imperium gry.
17.36— Krok za krokiem. 17.46
— Plon. 18.10 —  Niekończąca 
się podróż. 18.40 —  VlP —  
"Szczególnie ważne persony*.
19.00 — Wiadomości 19.30 — 
a  ‘Santa Barbanf. 20.30 — 
Sam sobie reżyserem. 21.10— 
Film fab. Ust do przeszłego 
żyda*. 22.45 — Rektime. 23.00 
— Wladomośoi 2345— Towa
ry — pocztą. 23.36 — Muzyka 
wszystkich pokoleń. 23JO — 
Spektakl estradowy.

TV POLONIA 
SAO — Program dnia. 8.06 

— *Credo*— magazyn redakcji 
ksSołołdeJ. 8.30 — Muzyka w 
zabytkach. 9.00 — *Czy nas Je
szcze pamiętasz?* 9.80 — ■ 
Wiadomości 9.40 — ‘Spojrze
nia na Polskę". 10.00 — *Ata I

Aa* —  program dla na}* 
młodszych. 10.15— "Przygody 
rozbójnika Rumoajsa* — film 
anim. dla dzieci 1020— Tata, 
a Marcin powiedział*. 10.30 — 
•Ekprees reporterów... wTV Po
lonia". 10.56 — •Królewskie 
eny* — serial prod. polskiej.
12.06 — -Opowieści z Colle
gium Makie*. 12.25 — *MdM, 
czyli Mann do Materny, Mater
na do Manna*. 18.00 — 
Wladomośoi 13.15— *Dom*— 
serial prod. połekłej. 14.36 — 
"Kraina łagodności". 14.50 — 
"Szkoła tańca ludowego". 15.05 
— "Podwieczorek przy mikrofo
nie'. 16.00 —  Panorama. 1620 
—  Omówienie programu dnia.
16.30— Mała muzyka. 17.00— 
"Przegląd Kronik Filmowych*.
17.30 — Hity satelity. 17.50 — 
TransAntarkttca. 18.00 — Tełe- 
SKpress. 18.15— "Gazda z Dia
beł nef — serial dla młodych 
widzów. 19.06— "Ocalić od za
pomnienia". 19.16 — •Shałom 
Polki* — tołetumiej. 19.46 — 
•Fitness Club* —  serial TVP.
20.15 — *Pałer*. 20.46 —  Do
branocka. 21.00 —
Wiadomości 21 JO— *Dom*— 
eerial prod. połełdej. 23.00 — 
THmówka*. 2325 — Program 
na aobotę. 23J0— Panorama. 
24 JO— Cafe "Fusy*— program 
rozrywkowy. 0JO — "Porozma
wiajmy...*. 1.00 —  "Natężenie 
świadomości...*. 1.50 — 
Wiadomości 2.00 — 'Fitness 
Club* —  eerial prod. połsłdsj. 
2J0— *Shaiom PoInT— teletur
niej. 3.00— *Pdsr*. 3J0— HHy 
satelity. 3J0 — TrsnsAntarktica.
4.00— Panorama. 4J0— *Dom* 
- -  aertal prod. połsłdsj. 6.10 — 
TlmówksT. 6.30 —  Uczmy się 
polektego. 7JO —  *Netężenle 
świadomości*. 7.46 — T enlsi
sta*.

TVP-1
7 JO —  Kawa czy herbata? 

9JO — 'Moda na eukoee* — 
aarisł prod. USA 920— Muzy
czna Jedynka. 9.30 —

Wiadomości 9.40 — Ktapsik. 
9JO — Dzieci dzieciom. 10J6
— Gimnastyka. 10.10— Mama 
l Ja. 1025'— Dla dzieci 10J0— 
Porozmawiajmy o dzieciach.
11.00 —  *Znak Róży* eerial 
eenaao.-obycz. prod. USA.
12.00 —  Kalendarz pani domu. 
1220— Opowieści o smakach.
12.30— Łyk matematyki. 12.45
— Chochlikowe peoty. 13.00— 
Wiadomości 13.10 — Agrobi
znes. 18.20 —  Magazyn 
Notowań. 13.40 —  Dziad takie 
Jak naaze. 14.05 —  Muzyka 
łagodzi obyczde. 1425 — Sto 
lat 14.36 —  Zyć skuteczniej.
14.50 —  Zofia Nałkowska — 
•Dzienniki 1939-1944*. 14 J5 — 
Powtórka z historii 1520— Po
ezja współczesna. 15.50— Pro
gram dnia. 16.00 — 
Wiadomości 16.10 — Małżeń
stwo doskonałe. 16.30— Taje
mniczy świat Aleksandry*— se
rial prod. U8A. 17.00 — 
Ciuchcia. 1725 — Język an
gielski dla dzled. 17 JO— Har- 
mkJer — magazyn harcerski. 
18:00 — Tdeeocprees. 18.25 — 
Tata, a Marcin powiedział..*. 
16J5 — Goniec — tygodnik 
kulturalny. 18J6 — Bezpiecz
niej. 19.10 — Randka w dem* 
no. 20.00 — Wieczorynka. 
20J0 — Wiadomości 21.10— 
Trzy dni kondora* —  fHm een- 
eac. prod. USA. 23.10— W oen- 
trum uwagi. 23.40 — Oldda.
23.50— Arles — magazyn pla
styczny. 020 — Wiadomości 
0.30 —  Nocny Klub Jedynki.
I JO — "Horror Frankensteina* 
— film fab. prod. ahg.

POLSAT
7.00 — "Nieustraszony* — 

amerykańekl eerial eeneacyjny.
8.00 — Poranek z Polsatem. 
8.66 — Poranne Informaoje.
9.00 — Polityczne grsffltL 9.15
— Klub Fknee Woman. 9.30 — 
•Ufozaury* —  serial anim. dla 
dzieol 10.00— "Drużynę "A"— 
amerykańekl eerial ssnsacyjny.
I I  JO — *Żar młodoścT — ka

nadyjek! eerial obyczajowy.
12.00 —  'Alrwolf* — 
amerykański sertal sensacyjny.
13.00 —  Klip Klapa — 
najmłodsza Kata przebojów.
13.30 — Wrażliwość — pro
gram dla młodzieży. 14.00 —  
Nietytko diadem. 14 JO—TOP 
96 —  program rozrywkowy.
15.00 — Sztuka InformacJL
15.30 — Portret pamięciowy.
16.00 —  HaiogralMy. 16.20 — 
Ye! Ye! Ye! — program muzycz
ny dla dzieci 16J0 —  "Czaro
dziejka z  księżyca* — serial 
anim. dla dzieci 17J0— Infor
macje. 17.15— Kuba zaprasza.
17.45 — Klub satyryków. 18.10
— Kalambury — program roz
rywkowy. 18.40— •Skrzydta' — 
amerykańekl sertal komedtowy.
19.10 —  *śwtat weeflug Bun
dy eh* — amerykańekl sertal ko
mediowy. 19.40 —  Moim zda
niem — komentarz polityczny.
19.45 — Informaoje. 20.00 — 
'MacGyyer*— amerykańekl ee- 
rtal sensacyjny. 20JO — Loso
wanie Lotto. 21.00 — "Zaginio
ny* — (USA). 22.00 — *Dzfwny 
traf— (USA). 23.00— Informa
cje 1 biznes informecje. 2320— 
Polityczne graffiti. 23.30 — Bł- 
znee tydzień. 23.45 —  Taje
mniczy Anioł*— (USA). 1.25 — 
Playboy. 225— "Żar młodości*
— kanadyjek! eerial obyczajo
wy.

POLON IA-1
9.00 — Teleehop. 9.30 —  

Filmy animowane. 10.80 — 
•Geronlmo* — telenowela.
11.30 — 'Namiętności* — se- 
rtal 12.46— W domu. 13.15— 
Esoape. 13.46— Sporte World.
14.30 — Satełłte — program 
muzyczny. 1625 — Teleehop.
17.00 — Filmy animowane.
18.45 — “Geronlmo* — teleno
wela. 19.45— *Namlętnośd*— 
eerial 21 JO — "OHy" — włoeki 
aertal obyczajowy. 22.60 — 
Bliżej firnu. 23J0 — Eecape.
23.50 — Sstsflte. 1.35 — Esc-a- 
pa. 2J0 — Disco pola



Marian Zięba, obywatel Pobki, 
wykształcenie średnie, żonaty, kie
rowca firmy "Ost-West", nie karany 
dotąd, mieszka w Mińsku Mazowiec
kim (RP). Przejechał kawał świata, 
od Moskwy do Kłajpedy, gdzie go 
ujęto i oskarżono o  przemyt. Do winy 
się nie przyznał. A  rzecz miała się 
następująco.

Rok temu przebywał w Moskwie. 
PodesS do nfegp dwaj osobnicy i popro
s i o przewiezienie transportu metai to
kowych do Niemiec. Zatelefonował do 

szefa i uzgodnił z nim całą sprawę. 
Potem jacyś żołnierzewciągu dwóch dni 
ładował mu na ciężarówkę metale. Sa
mochód zważono, ale jaka była waga, 
Marian nie wiedział, bo go do tej 
czynności nie dopuszczono. Potem przy- 
bytt celnicy, zaplombowali ładunek. 
Formalności załatwiaj właściciele.

W  tym samym dniu transport 
wyruszył z  Moskwy. Do Jarcewa 
ciężarówce towarzyszyła biała niwa. 
Od Jarcewa do Białorusi transport

eskortowała czerwona łada. W  ko
morze celnej na Białorusi Marian 
sam załatwiał formalności, następnie 
wjechał na terytorium Litwy. Tu 
również sam załatwiał czynności 
związane z przekroczeniem granicy.

Na Litwie już nie tcMarz ŝzył mu 
żaden samochód osobowy. Dojechał do 
Kłajpedy. Tb go spotkał jaidś mężczyzna,

Niestety, winę Mariana nietrud
no było udowodnić. Z  ekspertyzy te
chnicznej wynikało, że zrobiony dla 
porównania opis ładunku nie 
odpowiadał temu, który odnotowa
no w komorze celnej w Ostrowcu na 
karnecie "TIR". Podrobione były 
również inne dokumenty.

Z  dziennika komory celnej w

Wartość jednej częśd sięgała 145880 
Lt, drugiej zaś 11130 Lt. Udowo
dniono, że M-Zięba, posługując się 
podrobionymi dokumentami, dzia
łając w zmowie z grupą nieznanych 
osobników, przemycał przez Litwę 
metale kolorowe na ogólną sumę 
157010 L t, czyli dopuścił się 
nadużycia w dużych rozmiarach, co

Z sali sądowej
m

Zycie "światowe" na wielkich drogach

załatwił papiery potrzebne do wje
chania na pręm. I  wtedy właśnie Ma
riana zatrzymano. Zawrócono go 
wraz z ciężarówką do Wilna, gdzie 
wobec niego wysunięto oskarżenie o 
przemyt. Twierdził, źe z nikim nie 
umawiał się co do przewozu kontra
bandy, że nic o tym nie wiedział.

Ostrowcu wynika, że samochód z 
ładunkiem aluminium i miedzi, 
wysłany z moskiewskiej "Mosinstroj" 
nie był zarejestrowany w komorze, 
celnej "Kotłowka". Były również inne 
nieścisłości.

Marian Zięba przewoził 20840 
kg miedzi i 3710 kg mosiądzu.

kwalifikuje się jako przestępstwo 
określone w części 2 art. 312 Kode
ksu Karnego republiki.

Z ięba twierdził, że nic nie 
w iedział o podrobieniu doku
mentów, ale w Ostrowcu przecież 
sam wypełniał papiery. W  sprawie 
natomiast są dewody, że w punkcie

tym nie dokonano formalności cel
nych i papiery były sfałszowane. Taki 
czyn podlega karze, zgodnie z częścią 
1 art. 207 Kodeksu Karnego RL.

Jednakże Wileński Sąd Okrę
gowy pod przewodnictwem sędziego 
P.Frołowa wziął pod uwagę fakt, że 
oskarżony nigdy nie był karany, ma 
na utrzymaniu rodzinę i troje dzieci, 
pracuje, jest chorowity —  dlatego 
orzeczono mu karę nie związaną z 
pozbawieniem wolności. Wyznaczo
no natomiast dodatkową karę — 
konfiskatę mienia.

Ogółem Zięba ma wpłacić 
grzywnę w wysokości 8 tys. litów, zo
stanie mu skonfiskowane mienie. 
Zobowiązał się, że nie będzie nigdzie 
wyjeżdżać, dopóki nie spład kary.

Oskarżonemu odebrano 15 
litów, 51100 rosyjskich rubli, 2700 
rubli białoruskich, 205510 złotych,
21 dolarów USA uznając te pienią
dze za jego mienie.

Barbara ZNAJDZJŁOWSKA

9 listopada 1996 r.

Krzyżówka

Znaczenie wyrazów
4. Ody się źle czuje insuliną się 

ratuje.
5. Bez grosza nie ma nawet 

złamanego przy duszy.
6. W ślepej ścianie nie ma — -

POZIOMO:
7. Wojsko tatarskie.
8.*
9. Szychty.
10. Płynny odgłos.
12. Prawa ręka wyższego do

wódcy.
14. Przewodnik duchowy Indii.
16. Statek od brzegu do brzegu.
18. Zabawy, juwenalia żaków.
20. Silnik eponimowy na olej spa

linowy.
22. Gregoriańskie śpiewy (Ip).
23. Lektyka.
24. Trafny anagram na początek 

romansu.
PIONOWO:
1. Garbaty, lecz nie ułomny.
2. Leci, leci, czubem świeci.
3. Liść.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 214
Poziomo: debel, efemeryda, ramki, hiacynt, nowenna, iterb, sezon, ro

gatki, charkot, liman, dziczyzna, Turek.
Pionowo: dobry nos!, brom, legion, mech, pekari, dyrygent, Kant, wyzna

nie, akr, bliźniak, nakazy, Goliat, cuda, trzy, Maur.

11. Litera — grecki ją alfabet za
wiera.

13. Arcydzięgiel litworu tort zdo
bi

15. W domu grzeje, w samocho
dzie chłodził

16.40 funtów nudy?
17. Gdy ‘Szwaby* o Niemcach, to 

 o Rosjanach (Ip.)
19. Przeciwnie (2, 5).
21. Legendarny lotnik, smutno 

skończył.
22. Może być podbijana. Lub 

zamrożona. Lub wyśrubowana.

Uśmiechnij się...

Grupa pensjonariuszy szpitala 
psyohiatryoznego jodzie na 
wycieczkę. W drodze peuje się auto
bus, więc kierowca próbuje 
zlokalizować uszkodzenie. Podcho
dzi do niego jeden z chorych i pew
nym głosem mówi:

— A ja wiem, co się popsuło.
— Nie przeszkadzaj! — odgania 

go kierowca. Kierowca daiej próbuje 
znaleźć uszkodzenie, ale bez skutku.

— A ja wiem, co się popsuło.
— Prosiłem, żeby się tu nie kręcił!
Znów mija kwadrans, a kierowca

nie może iptaJić, co się popsuło.
— A ja wiem, co się popsuło.
—  No dobrza, powiedz — odpo

wiada zrezygnowany kierowca.
— Autobus.

P o  sklepu mięsnago energicznym 
krokiem wchodzi Kubuś PucłMftak i pyta;

— Gzy dostanę u pana szynkę?
— Oczywiście — odpowiada 

sprzedawca.
— A ryjek? — dopytuje się miś.
— Tak.
— A nóżki i ogonek?
— Jak najbardziej, drogi misiu—. 

sprzedawca jest bardzo uprzejmy.
Kubuś Puchatek błyskawicznie 

wyciąga kałasznikowa i pakuje cały 
magazynek w pierś sprzedawcy.

— To za Prosiaczka, skurwielu!
*  *  •

Dwaj znudzeni intelektualiści 
siedzą w kawiarni. Po dhiższej chwili 
miliczenia jeden z nich pyta:

—A propos, Karolu, słyszałem, że 
przespałeś się z moją żoną?

— Tak, to prawda. I co z tego?
~  A nic... Tak tylko mi się przypo

mniało.

Nowy Konkurs "Kuriera"

"Śmieszna fotografia" nr 12

Dziś 'śmieazna fotografia* naprawdę Jest 
śmieszna, bo Jej bohaterowie zawsze starają alf 
nas zabawić, rozśmieszyć l pocieszyć. Ciekawe, 
Jakie podpisy wymyślą nasi Czytelnicy, bo tych 
panów nie trzeba pnedatawlać: to Zbigniew Le
wicki I Marian Wojtkiewicz, nasi wspaniali kaba
reciarze.

Przypominamy —  na zwycięzców konkursu 
czekają w końcu roku nagrody: I — 100 Li, H —  
50 U , III —  25 LL

Naaz-edres: ‘Kurier Wileński*, Lsisvśs pr. 60, 
VHnlus 2056, Lletuya. Można przekazywać teksty 
telefonicznie, do czwartku, pod nr teL 42-79-64.

Odpowiedzi na 
"Śmieszną fotografię" nr 12

L On się rwał do parlamentu...
2. Ależ byty wybory! Trzymaj

cie, bo nie wytrzymam!
3. Dwóch tłustych niedźwiedzi 

na Jednego chudego charta.
4. Pokaż, co  masz w  kiesze

niach? —  A le i n ic , tylko dziury...
5. Coś za Jeden? Skąd? —  U 

was pytać nie trzeba — widać z 
daleka, kim jesteście.

6. OJ, złodzieje chodzą zgrają 
i kieszenie oczyszczają

7. Zaraz c i pokażem y. 
Chociaż Jednemu wiejemy.

8. Nadszedł czas załatwić 
zalegle porachunki...

9. Nie powiodto mu się na mi
strzostwach Europy...

10. Prżytapali na gorącym 
uczynku

11. Oddaj, coś winieni
12. Czym kto walczy —  od 

tego zginie.

13. Za popełnione czyny trze
ba pładć.

14. Ody mnie łapano —  przy
jaciele uciekli...

15. Sprawiedliwość ma wielką 
stę.

16. Na cudzym się nie wzbo
gacisz.

17. Ja naprawdę głosowałem 
za was...

18. W yiządzłeś krzywdę i je
szcze się śmiejesz.

19. Nie podzielili...
20. Nie łamcie rąk —  oddam 

ostatnie spodnie.
21. Niewinny winowajca
22. źli wspólnicy.
23. Każdy zly uczynek wylezie 

na światło dzienne.
24. Lekcja nowego tańca.
25. Władza —  to sta.
26. Śmieje się ten, kto się 

śmieje ostatni.

27. Lekcja dobrych manier.
28. Czy to sportowiec, czy też 

przestępca, ale się dostał policji w 
ręce.

29. Chuligan w  komisariacie.
30. Ś le d c z y  p row adzi 

przesłuchanie z  pomocą poste
runkowych.

31. A  Ja na to Jak na lato.
32. Amerykański serial "Nie

ustraszony-.
33. Kropka: będziesz grat za 

nas...
34. M iędzy sob ą  nie po

dzielili, a trzec ieg o  przydusl- 
II.

35. Drżyjcie, przestępcy —  
policja trenuje...
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Bząd.
Nagła śmierć ministra pracy Andrzeja Bączkowskiego

W wieka 41 lat zmarł w czwartek wieczorem Andrzej Bączkowski, od 
In tego 1996 r. minister pracy i polityki socjalnej w rządzie Włodzimierza 
Cimoszewicza— poinformowała rzecznik rząda Aleksandra Jakubowska.

Andrzej Bączkowski urodził się 8 
X  1955 w Łukowie (woj. siedleckie).
I Zdobył wykształcenie wyższe na \ty- 
dziale Prawa i Administracji UMCS w 
Lubinie /197S/. Od 1978 r. tył pra
cownikiem naukowc><iyciaktycziiym w 
Zakładzie Prawa Pracy UMCS, w ła
tach 1900-81 został doradcą Zarządu 
Regionu Środkowowschodniego 
NSZZ łS". Internowany w stanie wo
jennym; od kwietnia 1989 organizuje 
Biuro Prawne Zarządu Regionu 
Środkowowschodniego N S ZZ  
"SołkJanwść". Kieruje pracą Biura In
formacyjnego i pełni funkcję rzecznika 
prasowego Zarządu, nast kieruje 
Biurem Prawnym Regionu Ii 1990—  

11991/.
W latach 1969-91 był radcą pra

wnym w Zrzeszeniu Trasportu Pły
walnego w Lublinie, równocześnie 
prowadził wykłady i konwersatoria z 
ustawodawstwa społecznego na Wy
dziale Pedagogiki i Psychologii UMCS.

Od marca 1991 r. był dyrekto
rem generalnym w Ministerstwie 
Pracy i Polityki Socjalnej , w V III 
1991 r. został mianowany podsekre
tarzem stanu w MPiPS. Ministrem 
pracy i polityki socjalnej został w 
rządzie W.Cimoszewicza /od I I  
1996/. Bezpartyjny.

Minister zmarł mimo natych
miastowej pomocy lekarskiej, nagle 
w domu.

Nieoficjalnie wiadomo, że przy
czyną zgonu był atak serca.

Sejm w piątek, tuż po wznowie
niu obrad, uczcił chwilą ciszy 
pamięć zmarłego ministra pracy i 
polityki socjalnej Anrzeja Bączko
wskiego.

"Polska poniosła wielką stratę—  
powiedział prowadzący obrady 
wicemarszałek Aleksander Mała
chowski. Wszyscy znaliśmy pana An
rzeja Bączkowskiego jako człowieka 
prawego, oddanego sprawom publi

cznym, który w swej działalności za
równo przed pełnieniem wysokich 
funkcji państwowych, jak i w czasie 
ich pełnienia dawał dowody zaanga
żowania 1 poświęcenia sprawom 
społecznym. My, ludzie z  "Solidar
ności" znaliśmy go z czasów, kiedy 
był działaczem Związku, zarówno w 
jawnym okresie jego działalności 1 
późn iej, kiedy "Solidarność” 
pracowała w ubyciu”.

Marszałek przytoczył słowa rze
cznika ministra —  Natalii Skipie- 
trow: Andrzej Bączkowski miał 
wizję polskiej polityki społecznej, z 
niskim bezrobociem, zreformowa
nymi emeryturami i rentami, nowym 
kodeksem zbiorowych stosunków 
pracy, rozwiązywaniem konfliktów 
przez rozmowy. Był kimś, kto mógł 
to zrobić. Pracował dzień i noc. Nie 
mógł już spać ze zmęczenia. Brał na 
siebie za dużo.

"Myślę, że możemy powtórzyć 
te staropolskie słowa, że Andrzej 
Bączkowski dobrze zasłużył się 
ojczyźnie” —  podkreślił Mała
chowski.

Polityki
Borusewicz zarzuca SdRP wykorzystywanie władzy państwowej

poczet długu partii wobec państwa 
— przyp. PAP). Taylor zauważył, że 
szef U RM  zwrócił się do komornika 
o  wstrzymanie egzekucji, występując 
w roli wierzyciela— czyli państwa—  
któremu wolno nie dochodzić swo
ich należności od dłużnika —  czyli 

to ,  cc dzieje się od trzech lat, to SdRP. "Chodziło fu o ewidentne

Na czwartkowej konferencji prasowej w Sejmie, poseł UW Bogdan 
Borusewicz w zarzucił ministrom i wojewodom powołanym z rekomenda
cji SLD, że w interesie własnej partii wykorzystają władzę państwową. 
Wezwał premiera do ząjęda stanowiska— czyjego rząd działa w interesie 
Skarbu Państwa, czy jednego ugrupowania politycznego.

Liderzy Unii łączyli odebranie w chodów państwa i rządzącej partii, a
środę pełnomocnictw likwidatorowi 
majątku bJ*ZPR —  powołanemu 
przez rządy solidarnościowe—  Mar
kowi Biernackiemu, z tym, że dzień 
wcześniej TK  wydał niekorzystne dla 
SdRP orzeczenie w sprawie przejmo
wania majątku b-PZPR. (Pełno
mocnictwa odebrał Btemackiernuwo- 
jewoda gdański, członek władz 
lokalnych SdRP— przyp. PAP).

"Dziwię ślę— mówił Borusewicz 
—  że przedstawiciele kierownictwa 
SdRP i SLD akceptują to i nie 
próbują temu przeciwdziałać". Ja
cek Taylor (U W ) powiedział, że w 
okresie PR L  nie rozdzielano do-

przenoszenie sytuacji z  P R L  na 
współczesność".

Borusewicz podkreślił, że istnie
je konflikt między interesem Skarbu 
Państwa, który na mocy ustawy ma 
odzyskać część majątku po bJ*ZPR, 
a interesem SdRP, która 
przejmowała ten majątek. Taylor 
powiedział, i e  przestępstwem 
określonym w KX było działanie 
txsze£a URM i przedstawiciela SLD 
Marka Borowskiego. (Borowski 
wstrzymał w październiku 1995 r. 
egzekucję 43 samochodów, 
będących w posiadaniu SdRP, na

przeszkadzanie w egzekucji” —  
dodał.

Taylor stwierdził, że zanim 
weszły w życie przepisy ustawy z  li
stopada 1990 r. o  przejmowaniu 
majątku hPZPR , funkcjonariusze 
tej partii sprzedawali go na podsta
wie pełnomocnictwa udzielonego 
przez ówczesnego sekretarza SdRP 
Leszka Millera.

Dług SdRP wobec państwa 
związany z przejmowaniem majątku 
po bJ*ZPR wynosi obecnie ok. 24 
mld st zł bez odsetek.

Stańczyk: nie uczestniczyłem w kampanii wyborczej Wałęsy
Komendant główny policji nadinsp. Jerzy Stańczyk oświadczył w pią

tek, ie  nie uczestniczył w kampanii wyborczej Lecha Wałęsy ani Innego 
kandydata na prezydenta. Udział w kampanii Wałęsy zarzucił mu w "Życiu 
Warszawy" pas. Jeny Dziewulski (SLD). T o  karygodne pomówienie, 
jednak byłoby poniżej mojego honoru, abym z osobą tego pokroju, jakim 
jest Dziewulski, wdawał się w sądy” —  powiedział Stańczyk.

Dziewulski twierdzi, że Stańczyk 
powinien zostać odwołany z  przy
czyn merytorycznych i zarzuca mu 
zaangażowanie się w kampanię wy
borczą Wałęsy, twierdząc, że tajne 
materiały znajdujące się w jego 
aktach osobistych zostały przekaza
ne sztabowi Wałęsy.

Stańczyk oświadczył, że "ani on, 
ani policja nie uczestniczyła w kam
panii wyborczej żadnego z kandy
datów na prezydenta”. Dodał, że w 
przypadku, kiedy ujawniano uczest
nictwo policjantów w kampanii wy
borczej, wyciągał w stosunku do nich 
"wnioski dyscyplinarne”. Przyznał, że

był przypadek, gdy jednego z pofi- 
cjantów posądzono "o chęć wspiera
nia kampanii wyborczej Wałęsy". 
Stańczyk oświadc^ł również, że nie 
udostępniał nikomu żadnego doku
mentu i nie ma z tym nic wspólnego. 
Rzeczywiście w telewizji był pokaza
ny jaldś dokument, lecz Insepekto- 
rat MSW stwierdził, że przez dwa 
lata, a więc znacznie przed jego 
przejściem do KGP, nikt do akt 
Dziewulskiego nie zaglądał, a on na
wet nie wiedział, że takie istnieją—  
podkreślił Stańczyk.

J.Olszewski: polskie społeczeństwo ubożeje
Według przewodniczącego Rnchu Odbudowy Polski Jana Olszewskie

go, najgroźniejszy dla przyszłoćd Polski jest dokonujący się gwałtownie 
proces rozwarstwienia społeczeństwa i z drugiej strony formowania się 
"bardzo wąskiej elity władzy i pieniądza”. "Jedna trzecia społeczeństwa 
tyje poniżej minimum socjalnego. Jeżeli ten proces będzie przebiegał 
nadal tak intensywnie, to w najbliższym czasie zagrozi elementarnym 
strukturom państwa i strukturom gospodarczym" —  powiedział Olsze
wski podczas konferencji prasowej w Łodzi.

Byty premier podkreślił, że pro- spłacić swoje długi ze środków, uzy-
dukt krajowy brutto rośnie, a tymcza
sem ogromna większość polskiego 
społeczeństwa, "me tyto nie odczuwa 
tego wzrostu, ale odczuwa wyraźny 
spadek poziomu własnego żyda*. Zda
niem federa ROP,przec&rtbiałać temu 
można poprzez generalnązmianę kon
cepcji poGtyid społeczno-gospodarczej 
Polski, np. przez obniżenie kredytów 
oprooentowania bankowych.

Komentując zapowiedź poli
tyków SdRP, że partia ta zamierza

skanych poprzez publiczną sprzedaż 
cegiełek, Olszewski powiedział, że 
jest to "refleks z przeszłości obe
cnych działaczy SLD”. Przypomniał, 
jak przed laty PZPR  budując w 
Warszawie swoją siedzibę "rozpisała 
cegiełki, które wręczano przymuso
wo przy wypłatach zamiast części 
pensji, nie pytając ludzi, czy sobie 
tego życzą”. "Niektórzy zmienili się 
znacznie mniej niż rzeczywistość"— 
ocenił b. premier.

Olszewski zapowiedział, że lObm. 
ROP ogłosi "Kartę Niepodległości”—  
dokument ideowy określający warun
ki, które będą podstawą politycznej 
współpracy ruchu z  innymi ugrupowa
niami. "Jest to katalog niezbędnych 
spraw, które muszą być sofidarnie 
podjęte przez środowiska, które chcą 
wspólnie tworzyć orientacje 
niepodległościowe" —  powiedział w 
Łodzi Bder ROP.

Według Olszewskiego, ROP li
czy ok. 30 tys. członków, a 
kilkanaście tys. kolejnych osób 
dożyło deklaracje przynależności do 
ruchu. B.< premier uważa, że ROP 
jest w fazie bardzo dynamicznego 
rozwoju, a po tzw. partiach nomen
klaturowych jest ugrupowaniem 
najliczniejszym i posiadającym naj
bardziej rozbudowane struktury .

. Z doniesień PAP.

Milczanowski: 'Biała księga* 
to bezcenny prezent dla Rosjan

"Biała księga" to nieoceniony prezent dla ahiżb rosyjskich —  uważa 
b. szef MSW Andrzej Milczanowski. Według niego, — y n̂ m aktywa 
operacyjne polskiego wywiadu na Wschodzie i dekonspłruje jego środki 
i metody pracy.

To nieoceniony prezent dla służb rosyjskich, wart każde pfeniyfaft a 
nasze służby przekazały go Rosjanom za darmo —  powiedział Milczano
wski w piątek radiowej 'Trójce".

Pozyskaj do współpracy oficer rosyjskich służb mówił, że Józef Oleksy 
był ich świadomym Informatorem —  tak b. szef MSW (który w grudniu 
ubj. skierował do prokuratury wojskowej wniosek o wszczęcie śledztwa 
przeciw Oleksemu) kilkakrotnie odpowiadał na pytanie, czy uważa, że 
dowody przeciw ówczesnemu premierowi byty wystarczające.

Zapytany, dlaczego taśmy wideo z nagranymi rozmowami oficerów 
Urzędu Ochrony Państwa z Władimirem Ałganowem i pozyskanym ofice
rem rosyjskiego wywiadu nie są oryginałami, lecz kopiami, Milczanowski 
przyznał, że dokonano kompilacji, gdyż np. w 6-godzinnych rozmowach sł 
"fragmenty nieistotne dla sprawy". Zaprzeczył, by oficerowie UOP groza 
Rosjanom lub szantażowali Ich. "Język operacyjny jest uzależniony od 
sytuacji i rozmówcy” —  tak b. szef MSW odpowiedział indagowany o 
argumenty 1 słownictwo, używane w tych rozmowach przez polskich ofi
cerów.

Według Milczanowskiego, w "Białej księdze” brak "wielu istotnych 
rzeczy". Nie ma w niej np. korespondencji prokuratury wojskowej z  UOP 
nt niektórych taśm, których nie umieli odtworzyć eksperci z Wojskowych 
Służb Informacyjnych: jak to zrobić, pokazali im dopiero oficerowie UOP 
— ujawnił Milczanowski.

B. szef MSW powtórzył, że jest gotowy stanąć przed Trybunałem 
Stanu. W  kontekście spodziewanych zarzutto sejmowej komisji nadzwy
czajnej wobec oficerów UOP o  złamanie prawa w tej sprawie, podkreślił, 
że wykonywali oni jego polecenia.

j f f i f  *Ń*t
Uchylenie immunitetu Sekuły

Sejm podjął w  piątek uchwałę, w  ktrin-j mynria i p na pnri^gnlyif. 
do odpowiedzialności karnej posła Ireneusza Sekuły (SLD). Za uchylę- 
nlem immunitetu fasowało 346 posłów, przeciwko— 4, a 11 wstrzymało 
się odgłosu.

Sekule prokuratura stawia zarzut umyślnej niegospodarności, 
szczególności, że— jako prezes G U C — przy zawieraniu umowy dotyczą
cej nabycia budynku na siedzibę Urzędu nie dopełnS obowiązków I 
przekroczył swe uprawnienia. Sekuła zapewniał Sejm, że nie popełnił 
przestępstwa i jest głęboko przekonany o  ekonomicznej efektywności de
cyzji podjętej w sprawie zakupu budynku.

Ireneusz Sekuła, jako prezes Głównego Urzędu Ceł nie popełnił 
żadnego przestępstwa, ani też szkody w imieniu GUC, którym kierował—  
głosi oświadczenie przekazane w piątek w Sejmie dziennikarzom przez 
Jacka Marciniaka, asystenta Sekuły. Marciniak dodał, iż Sekuła uważa 
zarzuty prokuratora za bezpodstawne.

Marciniak przypomniał, te  Sekuła sam prosił o  uchylenie jego łmmu 
nitetu, aby móc odpowiedzieć na zarzuty prokuratora.

Prokurator zarzuca Sekuła, te  umyślnie nie dopełnił obowiązku 
zasięgnięcia opinii moich doradców. Zdaniem Marciniaka, ustawa o pra
wie celnym nie nakłada takiego obowiązku na prezesa G U C  Innym zarzu
tem stawianym Sekule jest to, iż przekroczył swoje uprawnienia, nie biorąc 
pod uwagę negatywnej opinii w sprawie ustalania wynagrodzeń. Marciniak 
podkreślił, te  żadna ustawa nie nakłada na prezesa GUC obowiązku 
każdorazowego zasięgania opinii dotyczących ustalania wynagrodzeń pra
cowników. -To oznaczałoby paraliż zarządzania'— stwierdza Marciniak.

Asystent Sekuły podkreiBt, te  nie jest zarzutem prawnym stwierdzenie, 
iż Sekuła przyznał zaffarkę na poczet przyszłej należności “wbrew przyjętym 
zwyczajom*. Dodał, że "naruszenie przyjętych zwyczajów* nie jest 
okreśłooą normą prawną 1 nie może być przedmiotem zainteresowania 
prokuratora.

Ireneusz Sekuła poprosił posłów o  głosowanie za uchyleniem jego 
immunitetu, uważając że tytko skonfrontowanie prawnych i ekonomicz
nych racji, którymi kierował się jako prezes GUC, z zarzutami prokuratora 
generalnego, przyniesie szansę sprawiedliwej oceny"— powiedział Marci
niak.

Marciniak nazwał szkodliwymi i aieprawdziwymi informacje podawane 
przez niektóre media, jakoby Ireneusz Sekuła występując podczas czwar
tkowej debaty w Sejmie w sprawie uchylenia swojego Immunitetu był 
nietrzeźwy.

Dlaczego rozpadł się ZSRR?
W  Przemyślu tag/osobowy gang ormiański pod dowództwem20-letniej 

Ukrainki obrabował dwóch innych Ukraińców— przemytników alkoholu. 
Obywatele Armenii grożąc nożami zabrali obywatelom Ukrainy prawie 
100 litrów spirytusu "RoyaP. Jeszcze jeden przyczynek do badań zachod
nich kryminologów, dlaczego rozpadł się Związek Radziecki.

To nie był Fred Astaire
W  podstawówce w Skawinie zjawił się nauczydel tańca, który za 10 zł 

od łebka miał przez kilka tygodni zaznajamiać 50 małolatów z krokiem w 
walcu, figurami w tangu i wygi basami w sambie. Na pierwszej lekcji dzie
ciaki odtańczyły taniec św. Wita w rytmie disco polo. Druga już się nie 
odbyła, bo nauc^del zniknął i więcej się nie pojawił. Słusznie, w Polsce 
znajomość disco polo zupełnie wystarczy.

Otello podwawelski
Mieszkaniec podkrakowskich Niepołomic oskarżony jest o umyślne 

podpalenie własnego domu. Powodem była maniakalna zazdrość o  żonę. 
Po libacji w kilkuosobowym gronie, gdy biesiadnicy udawali się na spoczy
nek, małżonka zakomunikowała oskarżonemu, że woli spać z  Jego kolegą 
niż z  nim. Dalszy dąg jest znany. Brak głębszej refleksji I chorobliwa, 
nieuzasadniona zadrość była już powodem wielu nieszczęść w historii 
ludzkiego rodzaju— vide Otello
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Wielki jubileusz: 50-lecie święceń 
kapłańskich papieża '

Ponad 1500 kardynałów, biskupów i księży wyświęconych podobnie 
jak Jan Paweł O w 1946 r. uczestniczy w Watykanie od czwartku w 
obchodach papieskiego jubileuszu. \

Watykan wystosował ponad 7 tys. zaproszeń do księży w całym świecie, 
którzy jak Karol Wojtyła otrzymali święcenia kapłańskie w 1946 r. Czę&z 
nich już zmarła, część nie mogła przytyć do Rzymu z przyczyn zdrowot
nych, bądź ze względu na podeszły wiek.

W  czwartek wieczorem 1500 księży z "promocji 46* wzięło udział w 
nieszporach, którym przewodniczył łan Paweł I I  w auli Pawła V I  w  Waty
kanie. Jeden z nich, w imieniu pozostałych, dożył papieżowi życzenia z 
okazji jubileuszu 504eda święceń kapłańskich, a kolumbijski biskup Dario 
Castrillon Hoyos przekazał Ojcu Świętemu okolkaaootóowy podarunek od 
1500 księży.

Papież wręczył symbolicznie stuły piędu księżom reprezentującym pięć 
kontynentów, z  których pochodzą,

Obchody jubileuszu kontynuowane będą w piątek i w  sobotę w  auli 
Pawła V I. Obchody zakończą się odśpiewaniem pieśni ludowych z wszy
stkich krajów świata, Intonowanych przez seminarzystów zakonu Legio
nistów Chrystusa, z towarzyszeniem gitar oraz orkiestry policji i karabi
nierów.

NA ZDJĘCIU: uroczystości jubileuszowe w auli Pawła VI.
Fot-EPA— ELTA

Borys Jelcyn opuścił Centrum 
Kardiologiczne

Prezydent Borys Jelcyn opuścił w piątek Centrum Kardiologiczne, w 
którym we wtorek przeszedł operację serca, i przeniósł się do Centralnego 
Szpitala Klinicznego (kliniki kremlowsldej), gdzie przygotowywał się do 
zabiegu.

Komunikat służby prasowej Kremla stwierdza, że "pacjent zniósł prze
nosiny normalnie", a jego ogólny stan zdrowia określa jako dobry.

Premier Wiktor Czernomyrdin wyraził przekonanie, że prezydent 
"będzie bardzo szybko powracał do zdrowia”. Według premiera, Borys 
Jelcyn chciał opuścić Centrum Kardiologiczne już w czwartek, ale lekarzom 
współpracownikom prezydenta udało się przekonać go, by odłożył prze

nosiny przynajmniej o jeden dzień.
Czernomyrdin zapowiedział, że współpracownicy Jelcyna będą się sta

rali "chronić prezydenta przed nadmiernym przeciążeniem" w okresie 
rekonwalescencji.

Profesor Renat Akczurin, który operował Borysa Jelcyna, powiedział 
*  czwartek wieczorem stacji telewizyjnej NTW, że prezydent odzyskuje siły 
szybciej niż zakładali lekarze. Akczurin uważa, że w przyszłym tygodniu 
Jelcyn będzie mógł spacerować po szpitalu, a w 10-12 dni po operacji będzie 
w stanie wykonywać "znaczną część" obowiązków prezydenta.

Generał Lebiedź cieszy się 
największym zaufaniem

Generał Aleksandr Lebiedź, mimo odwołania ze stanowiska sekretarza 
Rady Bezpieczeństwa FR, cieszy się nadal największym zaufaniem | 
społecznym spośród wszystkich polityków rosyjskich.

Według sondaży socjologicznych, przeprowadzonych w końcu I 
Października przez fundację Opinia Publiczna, zaufanie do Lebiedzia de-1 
daruje 44 proc. ankietowanych. Nie ufa mu 25 proc. respoodentów.

Lebiedź jest jedynym politykiem rosyjskim, który ma "dodatni wskaźniki 
Zaufenia" (+  19), tzn. liczba ufających mu przewyższa liczbę tych, którzy 
^  nie wierzą.

rezultatów soodażu, przeprowadzonego na zlecenie Administracji Prezy-I 
FR (wyniki pubfikuje tygodnik "Argumenty i Fakty”), wynika, że liderowi I 

komunistów Giennadijowi Ziuganowowi ufa 29 proc. Rosjan, a nie ufa —  47 
prenierowi Wiktorowi Czernomyrdinowi— odpowiednio21 i 46 proc. 

Prc*ydent Borys Jelcyn cieszy się zaufaniem 17 proc. obywateli. 60 proc. 
yokktowanych stwierdziło, że nie wierzy prezydentowi.

Najmniejsze zaufanie Rosjanie mają do szefa Administarcji prezydenc
kiej Anatoiija Czubajsa, któremu ufa tylko 8 proc., a 63 proc. odmawia 
swego zaufania.

Z doniesień PAP

Świat nie widzi agonii uchodźców
Setki, a być mole już tysiące roandyjsldch uchodźców zginęły wskutek 

głodu, pragnienia I chorób, ale przyzwycząjony do "obrazków" świat nie 
widzi konania miliona ludzi, głównie z plemienia Hntn, którzy porzucili w 
panice obozy we wschodnim Zairze, ponieważ bezpośredni sprawcy trage
dii nie dopuszcząją na miejsce eldp telewizyjnych.

K ilkuset specjalnych wy
słanników telewizji, radia i prasy, 
którzy przybyli tu z  całego świata, 
zosta ło zablokowanych przez 
powstańców Tutsl w mieście Goma 
pod pretekstem, że "nie można im 
zagawarantować bezpieczeństwa".

Dowódcy oddziałów Sojuszu Sił 
Demokratycznych na rzecz wyzwo
lenia Kongo-Zairu nakazali poste
runkom na drogach wyjazdowych z 
miasta zatrzymywanie dziennikarzy. 
Nie pomagają żadne argumenty.

Dowództwo rebeliantów Tutsi 
wie co robi. "Bez pokazania w tele
wizji scen gigantycznej ludzkiej tra
gedii trudno wzbudzić współczucie i 
reakcję  polityczną Świata" —  
powiedział jeden z  członków perso
nelu oranizacji humanitarnych, ewa
kuowanych z rejonu, gdzie znajdują 
się obozy zaatakowane przez rebe
liantów.

Po  tych atakach obozy 
opustoszały, ponad milion uchodźców 
opuściło je wpanice, chroniąc się min. 
na brzegach jeziora Kiwu, o  25 km na 
północ od Gomy.

Kilku Europejczyków z  organi
zacji pomocy, którzy ewakuowali się 
stamtąd w ostatnim momencie wo
bec zagrożenia życia, określało 
sytuację jednym słowem: "Apokali
psa". Agencja AFP cytuje jednego z 
nich: "Ludzie umierają tam w 
przerażających okolicznościach”.

. Tymczasem w siedzibie władz 
tfnii Europejskiej w  Brukseli i w Na
irob i —  sto licy K en ii, gdzie 
obradował we wtorek szczyt regio
nalny O rgan izac ji Państw 
Afrykańskich, trwają konsultacje, 
spotkania, narady na temat tego czy

i jak podjąć interwencję humani
tarną we wschodnim Zairze i jakie to 
niesie ze sobą ryzyko dla państw, 
które ewentualnie zgodziłyby się 
przyjść z pomocą ponad milionowej 
rzeszy uchodźców ruandyjsldch.

Jak poinformował londyński ko
respondent PAP, w związku z  dyle
matem "angażować się czy nie" 
doszło nawet do wymiany epitetów 
między ministrami francuskim i bry
tyjskim. Pani minister stanu do 
spraw pomocy zagranicznej w 
rządzie brytyjskim, baronessa Chal- 
ker o f Wallasey nazwała "niemądry
mi" wypowiedzi szefa dyplomacji 
francuskiej Herce de Charette, 
który opowiada się za wysłaniem do 
Zairu żołnierzy w celu stworzenia 
"korytarzy humanitarnych" dla do
starczania pomocy i ewakuacji 
uchodźców. Francuski minister 
zareplikował, że przeciwni takiej ini
cjatywie "są pozbawieni kręgosłupa".

Najbardziej zaangażowały się w 
sprawę interwencji humanitarnej w 
Zairze Francja i Hiszpania, które 
podczas środowego spotkania 
przedstawicieli obu rządów w Ma
drycie wystąpiły z inicjatywą utwo
rzenia wojskowej siły humanitarnej 
złożonej z 5.000 żołnierzy. Hiszpa
nia gotowa jest wysłać tysiąc ludzi, 
podobnie Francuzi

Trzecim krajem zdecydowanym 
posłać żołnierzy jest Etiopia, której 
rząd sądzi, że nastąpi to w ramach 
humanitarnej ekspedycji francusko-

(inister spraw zagranicznych 
Niemiec Klaus Kinkel powiedział, że 
w czwartek wieczorem parlament 
powinien zadecydować, czy Niemcy

wyślą żołn ierzy, czy udzielą 
przedsięwzięciu pomocy logfetcznej.

Irlandia "w zasadzie” popiera 
inicjatywę francusko-hiszpańską, ale 
nie postanowiła jeszcze, w jakiej to 
uczyni formie.

Włochy, jak oświadczył minister 
spraw zagranicznych Lamberto Dini, 
"są za skoordynowanymi działaniami" 
i czekają na decyzję O N Z

Belgia odpowiedziała "nie", 
mając w pamięci bestialskie zamor
dowanie dziesięciu żołnierzy z belgij
skich błękitnych hełmów w Ruan- 
dzie, w kwietniu 1994r., na początku 
wielkiej masakry plemiennej.

Stany Zjednoczone, do których 
Francja i Hiszpania zwróciły się o 
przyłączenie się do ich inicjatywy, 
udzieliły na razie odpowiedzi wymi
jającej, ale prezydent Bill Clinton ma 
się zastanowić w najbliższym czasie, 
czy wysłać żołnierzy, czy też —  co 
najbardziej prawdopodobne —  po
moc materialną.

W  kołach organizacji Państw 
Afrykańskich, której przedstawiciele 
spotkają się w poniedziałek w Addis 
Abebte, panuje opinia, że najbar
dziej realne byłoby powołanie "sił 
neutralnych" z udziałem żołnierzy 
państw afrykańskich oraz Hiszpanii i 
Francji, które dotąd jako jedyne 
państwa europejskie zadeklarowały 
gotowość wysłania swych kontyn
gentów do wschodniego Zairu.

Addis Abeba, podobnie jak Ma
dryt i Paryż mają jednak pełną 
świadomość tego, że wobec wrogiej 
postawy rebeliantów Tutsi we 
wschodnim Zairze humanitarna mi
sja wojskowa będzie przed- 
sięwziędem niezwykle ryzykownym i 
trudnym.

NA ZDJĘCIU: dzieci w szpitalu 
za i rs ki ego miasta Goma.

Fot EPA— ELTA

141 osób zginęło w katastrofie 
samolotu

ftadna ze 141 osób znajdujących się na pokładzie 
nigeryjsłdego samolotu pasażerskiego, który rozbił się 
w czwartek, nie ocalała —  poinformowało w piątek 
nigeryjskie Ministerstwo Lotnictwa. Maszyna typu 
boeing 727 leciała z ośrodka wydobycia ropy naftowej 
Port Harcourt do Lagos. Na pokładzie było 132 
pasażerów i dziewięciu członków załogi. Wśród zabi
tych mają się znajdować cudzoziemcy, prawdopodob
nie eksperci naftowi.

Samolot należał do prywatnych linii nigeryjsldch 
Aviation Development Company. Towarzystwo to 
utrzymuje połączenia krajowe w Nigerii oraz zagrani
czne do niektórych miast Afryki Zachodniej.

Maszyna utraciła kontakt z wieżą kontrolną na 
Mika minut przed lądowaniem w Lagos. Było to w 
czwartek około godziny 17. czasu polskiego.

700 ofiar cyklonu
Co najmniej 700 osób zginęło na skutek cyklonu, 

który w nocy ze Środy na czwartek przeszedł przez 
południowo-zachodni stan indyjski Andhra Pradesz. 
Istnieją obawy, że liczba ofiar śmiertelnych może 
wzrosnąć do 2000.

W  akcji ratunkowej uczestniczą— obok lokalnych 
policjantów i ochotników —  postawieni w stan 
najwyższej gotowości żołnierze. Ich wysiłki utrudnia 
zerwanie połączeń telefonicznych i wysokiego napięcia 
oraz zalanie wielu dróg.

Według pierwszych szacunków, wiatr wiejący z 
prędkością bUsko 200 km/h oraz powodzie zniszczyły 
co najmniej 150 tys. budynków. Padły tysiące sztuk 
bydła. Pod wodą znalazło się 250 tys. ha pól ryżowych 
i 450 tys. ha upraw palm kokosowych i bananowych 
oraz trzciny cukrowej.
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Litewska Służba Hydro
meteorologiczna przewiduje na 9 
listopada nieduże zachmurzenie, 
bez opadów. Wiatr zachodni, 
południowo-zachodni, 6*11 
ra/sek. Temperatura 7-9 stopni.

W  dągu następnych dwóch dni 
nieduże opady. Temperatura w 
nocy od -1 do +4 stopni, w dzied 
4-9 stopni depta.

KALENDARIUM
* Sobota (9JU) jest 314 dniem 

1996 r. Do końca raku pozostało 
52 dni.

* Znak Zodiaku— Skorpion.
* Imieniny: Bogdana, Gracji, 

Teodora, Ursyna.
* Wschód Słońca —  7.38, 

zachód —  16.27. Długoćć dnia 8 
godz. 49 min.

I  Niedziela (1&X1) jest 315 
dniem 1996 r. Do kodca roku 
pozostało 51 dni.

* Znak Zodiaku —  Skorpion.
* Imieniny: Andrzeja, Leny, 

Leona, Ludomira, Nimfy.
* Wschód Słońca —  7.40, 

zachód —  16.25. Długość dnia 8 
godz. 45 min.

*  Poniedziałek (11. XI) jest 
316 dniem 1996 r. Do końca roku 
pozostało 50 dni.

*  Znak Zodiaku —  Skorpion.
* Imieniny; Bartłomieja, Feli

cjana, Mariusza.
* Wschód Słońca —  7.42, 

zachód —  16.23. Długość dnia 8 
godz. 41 min.

* Księżyc. Młodzik— 6 godz. 
15 min.

EKRANY
SKAIATJA _  1 sala —  "Od

mroku do M V  (USA): lOJfl 
— o 12,14,16,18.10,20.10; 2 sala 
—  *Krabat —  n a c i czarodzieja” 
(anim.)— 9 ,10JQo 11 JO, 14J0. 
"Ślad czerwonej pomadld" (USA) 
o  13.10,16.10,18,20.

UETUVA— "Jack" (USA) o 
12,14,16,18,20.

VILNIUS —  'Prawda o ko
tach I psach" (USA): 9, 10JCI o 
1130,1330,1530,1730,1930.

HELIOS —  "Pragnienie" 
(Włochy): 10Ja  o 12, 1330,15, 
1630,18,1930;9JQo 12,1330, 
15, 1630, 18, 1930. 2 sala —  
"Dzied ałepodlrglodri* (USA) —  
9, 10.XI o  11.10, 1330, 1830. 
"Klab czarownic" (U S A ) —  9, 
10-XI 0 1630.

PERGAŁĆ —  "Sommersby” 
(USA): 9JQ o  13, 15, 17, 19; 
lOJd o 15,17,19. "McUtiij ptak" 
(d b  d zied )— lOJdo 13.

ym EOSAIA "OZO* —  9j a  
—  "Śniadanie a Tlltany" o 1530. 
"Julia i duchy" o 18. 10JCI —  
"Nieprawidłowy ruch” o  1530. 
"Efe Brist" o 18.

DRAUGYSTt —  "Stworze
nie hoalde" (Rosja) —  9,10. XI o 
1830. "Kika" (Rosja) o 1830.

ZNAD wy
Polska lista przebojów

"Chcemy być sobą”
Notowanie 74 z  dnia I7JU.19M r.

1 (2) Kasia Kowalską "Coś 
optymistycznego

2 (1) Maanam "Po to jesteś na ćwiede1
3 (5) Agnieszka Maciąg “Zatrzymaj czas'
4 (6) Natalia Kukulska "Dłoń"
5 (4) Closterkeller "Ziemia obiecana"
6 (3) Robert Chojnacki Trawie do 

nieba"
7 (7) Yarius Mam "Tbn sen"
8 (10) Marek Kośdkiewicz "Gniew i

żal"
(8) Anita Lipnicka "I wszystko się 

może zdarzyć"
10 (N ) Big Cyc "Makumba"
Poczekalnia:

Grzegorz z  Cechowa "Piejo kury, 
piejo" i 

2. Mafia "W  świetle dnia”

Sponsorem programu jest 
Ministerstwo Kultury i  Sztuki 

Rzeczypospolitej Polskiej

Głosowanie listowne: 
Polska Usta Przebojów 

Radio "Znad W ilii" 
aLLaisyes 60 
2056 Wilno

lub telefoniczne 
we czwartki 

od godz. 16.00 do 17.00 
teL: 42 9460

■ W ytwarzam y: pomniki, 
nagrobki, ogrodzenie ż 

granitu, lastrićó i ustawiamy 
■ na grobach.

JL
' T

W ykonujem y kolum ny i 
• w aży z  granitu. ■ ■ ' L ** 

Śiauries miestelis, 266 korpusas, Vilnius. 
tel. 72-66*58 od godz. 8 do godz. 18; ?- 
46-43-56, po godz. 18.

Sprzedam 1 pokój w bursie aa i 
Subafians.

Tel. 61-39-5J. (Zam. 1492)

Lietuvos av/ai/n/fos

Łiłhuanian Airlines 
firn? fS W Ś J)

W n o c y  i w  dzień, w deszcz i zawieję J 
firma GEDRA przywiezie zawsze/ .

Doskonałe w smaku różne dania 
gorąee i zimne, owoce i słodycze,1 

|  napoje chłodzące.

■ 1^762718m

Ę, dębowy jg Ę / 
riłługości, szerokości i grubości); 

ewa korkowego, artystycznie wykoj 
Wszystko dląpoc

■ lakier, szpachlówka;
^materiał do szlifowania i in.

W ypożyczan ie  szjjt 
idamy,;^Ufu|ęrhy, «dnaw 

''podłogi,

MISTRAS

Przedsiębiorstwo "Antarktis" Ba* 
prawialodóuid w Wilnie, Jego okoli
cach i na działkach.

Gwarancja —  1 rok.
Yilnins, teL 75-24-79,46-71-78,8- 

299-90213.
(Zam.258)

Szybko, niedrogo wykouąjeuy I 
ustawiamy pomniki, nagrobki I 
ogrodzenia z lastrką i kamienia.

Yilnins, Yytenio 61.
(8-290) 4-11-SS, 42-17-31) wieczo-

(Zam. 1461)

Uwaga!
Codziennie

w "Kurierze Wileńskim" 
możesz zamieścić drobne prywatne 

ogłoszenie do 5 słów za darmo!
Kupon...............

Adres, tal.......... }

Po wypełnianiu powyżej zamieszczonego kuponu z 
treścią ogłoszenia prosimy go wyciąć I wysłać na adrea re
dakcji.

2056VHnlua,Lalsv*s60,
Kurier WUertskT, dziel rełdamy, teł. 42-69-63. Teł. 41-SS-60 od godz. 1S.

(Zmm. 360-D)

Uwogol Ogłaszamy 
• eliminacje do konkursu

■ TAKSI
S  (22) 705-705

705-706

Sprzedam 2-pokojowe mieszkanie 
x telefonem w Karolinkach.

Teł, 61-40-14.
(Łam. 1481)

Agencja mody "Mnltipas” potne- 
bqje fcłoBwfcHr dzieci, iłifcwnrąf, 
mikrym do pracy w rrkla arie.

Y ile iaa, tel. 61-60-77 od 
poaiedziałka do soboty w godz. 
1U0-1SJ0.

(Zmm. 15001

SPRZEDAJEMY
miękkie meble: "Żalgiris” (1750- 

1950 U ), "Gshrt" (1750-1950 IX), 
"Stela" (1260-1390 U), "Ema" (12(0- 
1390 Lt).

Wybór materiału obiciowego, do
stawa bezpłatna. UL Rotundo 4, yil
nins, leL 22-3*4%  F — leL 29- 
78-44; 70-90-10; yisłpłis, leL (0-26) 
25-41-95; Śianlfad,teL43-34-96; Ule
ną, leL 5-20-16.

(Zmm. 1472)

Hlsanwirim kfarowcy-djalryimtora. 
Yilnins, teL 77-16-09.

(Zam. 1511)

Pomniki nagrobne 
projektujemy, przyjmujemy za

mówienia według katalogów, mamy 
wiele gotowych wzorów.

Yilnins, teL 46-20-74 26-11-27.
(Zam. 1513)

rolcopiarek.lstaięjemałliwuśćpne-

TeL 42-75-40; 4447-71.
(Zmm. 1515)

W  lasach w okolicach Bssdaa 
zaginęła saka selera irlandzkiego. 

Znalazcy wynagrodzę.
TeL 67-32-32.

(lam . 1517) 

Poemln̂ f oplifcanH de l ^ f  oow gn

TeL 42-75-40; 44-37-71.
(Zmm. 650-0)

Dzłewczyne X wuzycznyw

: POZNAJMY SIĘ :
i   ____. . . ---------- 1

Jestem samotnym mężczyzną w 
wieka 43 laL Stan cywilny— rozwie
dziony.

Mieszkam z mamą na wii, gdzie 
»P«»n dom i gospodarstwo.

Chciałbym poznać miłą panią w 
stosownym widm, która również ma
ny o rodzinnym nęzęfda i nie obawia 
się zamieszkać na wsL

Zmacać się: rej. wflediki, teL 50- 
44-00, V3niuB, teL 41-97-47, JĆeet

(Zam. 234/) 9
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